
Příloha č. 1 k zápisu z 1. jednání Komise RHMP pro sport dne 14.2.2019

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy na rok 2019

Přehled počtu žádostí a požadavků

Program
Počet 

žadatelů

Počet 

projektů

Celkové 

náklady 2019

Celkem 

požadováno 

po HMP 

2019

Celkové 

náklady 

2020

Celkem 

požadováno 

po HMP 

2020

Celkové 

náklady 

2021

Celkem 

požadováno 

po HMP 

2021

III. A. 1. Sportovní akce mezinárodního významu 

(pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019) 63 77 147 645 399 56 398 711 0 0 0 0

III. B. 1. Sportovní akce celostátního významu (pro 

akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019) 94 125 77 603 409 26 923 570 0 0 0 0

III. C. 1. Sportovní akce celopražského významu 

(pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019) 51 68 11 490 200 5 085 242 0 0 0 0

IV. A. Sportovní a tělovýchovná činnost pro 

širokou veřejnost 93 112 84 628 803 29 030 965 0 0 0 0

IV. B. Sportovní a tělovýchovná činnost pro 

handicapované 21 21 20 936 703 10 142 832 0 0 0 0

IV. C. Sportovní a tělovýchovná činnost pro 

seniory 31 31 5 646 710 3 454 110 0 0 0 0

Vyřazené projekty 120 157 205 571 654 128 238 130 18 913 280 13 000 000 4 066 755 1 000 000

Celkem 399 591 553 522 878 259 273 560 18 913 280 13 000 000 4 066 755 1 000 000



100 000 Kč - 2 000 000 Kč

Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3001/A/1-005 1. Novoborský šachový klub, z.s. Prague International Chess Festival; mezinárodní 

šachový turnaj

4 825 000 2 000 000 0

3002/A/1-011 Active Times s.r.o. Cee Cup 2019; 9. ročník mezinárodního 

fotbalového turnaje mládeže

3 637 000 1 477 000 260 000

3004/A/1-017 AVE-KONTAKT, s.r.o. Open Letní Praha 2019, mezinárodní otevřený 

šachový festival

780 000 100 000 100 000

3005/A/1-024 Beachclub Strahov, z.s. Praha Gutovka Beach Open 2019, 2. ročník 

mezinárodního turnaje ve volejbalu mužů a žen 

světové série FIVB

2 818 000 1 690 000 115 000

3006/A/1-025 Beachklub Ládví z.s. Supercup v plážovém volejbalu, 13. ročník, finále, 

dospělí

1 103 100 400 000 100 000

3007/A/1-030 BLACK ANGELS, z.s. ANGELS CUP 2019, 1. ročník florbalového turnaje 

mužů

1 072 376 622 376 0

3008/A/1-031 Blind Sport Club Praha,  z. s. BSC Prague showdown Cup 2019 - 3. ročník 

mezinárodního turnaje v aplikovaném stolním tenisu 

pro nevidomé

922 500 359 500 160 000

3009/A/1-042 Cirkus Freestyle s.r.o. Frisbeer Cup 2019, 13. ročník pro všechny 

kategorie

350 000 200 000 100 000

3010/A/1-053 Česká asociace racketlonu, z.s. IWT Czech Open 2019; 15.ročník mezinárodního 

turnaje v racketlonu mužů a žen

785 000 450 000 0

3011/A/1-057 Česká asociace squashe, z.s. ME juniorů do 19 let ve squashi 4 330 000 1 980 000 415 000

3012/A/1-057 Česká asociace squashe, z.s. Prague squash open 2019 770 000 460 000 100 000

3013/A/1-060 Česká baseballová asociace Mistrovství Evropy v baseballu do 23 let, 8. ročník 4 100 000 2 000 000 400 000

3014/A/1-061 Česká basketbalová federace, z.s. FIBA 3x3 World Tour, 7. ročník basketbalového 

turnaje 3x3 pro muže

6 000 000 2 000 000 180 000

3015/A/1-061 Česká basketbalová federace, z.s. FIBA 3x3 Ženská světová liga WWL, 1. ročník 

basketbalového turnaje 3x3

3 350 000 2 000 000 100 000

III. Sportovní akce

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2019

III. A. 1. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019)

Limit finanční podpory :

Stránka 2 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3016/A/1-063 Česká federace mažoretkového sportu, z. s. VII. World Championship Majorettes Sport 2019 

(Mistrovství světa v mažoretkovém sportu 2019)

1 610 000 600 000 100 000

3018/A/1-066 Česká gymnastická federace, z.s. Czech Aerobic Open 2019, 13 ročník, pro 

závodníky od 6 let

1 172 000 400 000 185 000

3019/A/1-066 Česká gymnastická federace, z.s. Mezistátní utkání ve sportovní gymnastice juniorek 

a žen, 3. ročník

292 800 150 000 100 000

3020/A/1-068 Česká Muaythai Asociace, z.s. European Muaythai League, 6. ročník pro muže a 

ženy

1 239 800 650 000 110 000

3021/A/1-071 Česká rugbyová unie, z.s. Ragbyové utkání reprezentace seniorů 493 000 250 000 0

3022/A/1-072 Česká streetballová federace, z.s. Pražský mezinárodní streetballový pohár, 17. ročník 

turnaje mužů

2 029 186 1 000 000 185 000

3023/A/1-074 Českomoravský kriketový svaz, z. s. Central Europe Cup 2019, 6. ročník kriketového 

turnaje

505 000 303 000 100 000

3024/A/1-084 Český svaz moderního pětiboje, z. s. Czech open, 7. ročník mezinárodního závodu v 

moderním pětiboji v kategorii U19 a U17

1 173 000 580 000 100 000

3025/A/1-084 Český svaz moderního pětiboje, z. s. Memorial Milana Kadlece, 17. ročník mezinárodního 

závodu v moderním pětiboji v kategorii juniorů a 

seniorů

1 135 000 550 000 100 000

3026/A/1-085 Český svaz plaveckých sportů ME 2019 juniorek a juniorů v synchronizovaném 

plavání, 1. ročník

3 035 000 935 000 125 000

3027/A/1-088 Český svaz zrakově postižených sportovců, 

z. s.

CBSF Goalball Cup 2019, 2. ročník mezinárodního 

turnaje reprezentací v goalballu

1 019 400 403 000 200 000

3028/A/1-091 Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.

Grand Prix Prague 2019 295 000 175 000 100 000

3029/A/1-093 EAGLES Praha z.s. Pražský baseballový a softballový týden; 39. ročník 

mezinárodního baseballového turnaje mužů a žen

1 890 400 800 000 200 000

3030/A/1-093 EAGLES Praha z.s. Suma Krčanda Pony League, 20. ročník 

mezinárodního baseballového turnaje mládeže

1 798 500 800 000 185 000

3031/A/1-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Prague Deaf Floorball Cup 2019, 1. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro neslyšící

378 000 226 800 0

3032/A/1-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Women Prague Challenge 2019, 4. ročník 

florbalového turnaje žen

217 100 130 260 0

3033/A/1-118 HC Sparta Praha, z.s. 43. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 16 let - 

Billa cup

727 000 436 200 125 000

3034/A/1-118 HC Sparta Praha, z.s. 8. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 18 let - 

Memoriál Jana Marka

1 110 000 666 000 200 000

Stránka 3 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3035/A/1-121 HNB - Házet nás baví, z. s. Prague Open Beach Handball 2019, 4. ročník 

mezinárodního turnaje v plážové házené mužů a 

žen

1 359 000 809 000 100 000

3036/A/1-124 Hockey Club Slavia Praha Memoriál Jiřího Baráka; 25. ročník mezinárodního 

turnaje mládeže v ledním hokeji

380 000 225 000 100 000

3037/A/1-126 CHALLENGER HOCKEY, s.r.o. Czech Hockey Challenge Cup, 28. ročník 

mezinárodního turnaje mládeže v ledním hokeji

1 655 950 800 000 100 000

3038/A/1-126 CHALLENGER HOCKEY, s.r.o. Spring Challenge Cup, 24. ročník mezinárodního 

turnaje mládeže v ledním hokeji 

507 500 300 000 100 000

3039/A/1-129 I. ČLTK Praha, spol. s r.o. ATP Challenger mužů Prague Open 2019; 

mezinárodní tenisový turnaj mužů

5 012 000 2 000 000 465 000

3040/A/1-163 LUDUS MAGNUS, z.s. Prague Inline Hockey Cup 2019, 3. ročník 

mezinárodního turnaje v inline hokeji 

341 600 200 000 100 000

3042/A/1-171 MozART Praha s.r.o. SuperCup Baseball 2019, 10. ročník, pro děti do 10 

let

1 842 167 990 000 135 000

3043/A/1-172 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s. Mystic Skate Cup 2019 - 25. ročník světového 

poháru ve skateboardingu

4 093 000 1 500 000 350 000

3044/A/1-179 Orel jednota Praha - Balkán Rpm open 2019; 5.ročník mezinárodního 

tenisového turnaje mužů ITF s dotací 15.000 USD 

1 205 500 400 000 100 000

3045/A/1-179 Orel jednota Praha - Balkán Vista Prague Open 2019; 3. ročník mezinárodního 

tenisového turnaje žen s dotací 25.000,-USD 

1 588 000 500 000 100 000

3046/A/1-192 Prague Black Panthers z.s. PBP vs. Modling Rangers - AFL - nejlepší evropská 

liga amerického fotbalu; utkání mužů v americkém 

fotbalu 

172 000 100 000 0

3047/A/1-192 Prague Black Panthers z.s. PBP vs. Vienna Vikings - AFL - nejlepší evropská 

liga amerického fotbalu; utkání mužů v americkém 

fotbalu

172 000 100 000 0

3048/A/1-391 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. European Amateur Golfers Championship, 

premiérový ročník největší evropské golfové 

soutěže

2 250 000 1 300 000 0

3050/A/1-197 Prague Robots, z.s. Prague Low point 2019, turnaj v rugby vozíčkářů 771 000 450 000 0

3053/A/1-214 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. 3. ročník Prague International Sevens 2019; 

mezinárodní turnaj v sedmičkovém rugby mužů

370 000 220 000 115 000

3054/A/1-220 RELMOST, a.s. Prague Golf Challenge, 3. ročník profesionálního 

golfového turnaje mužů

7 600 000 500 000 0

Stránka 4 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3055/A/1-224 Rugby Club Sparta Praha, spolek Memoriál Oldřicha Saidla - Old boys, 4. ročník, 

mezinárodní seniorský turnaj v rugby

3 365 000 2 000 000 0

3056/A/1-224 Rugby Club Sparta Praha, spolek Mužský mezinárodní turnaj „7“, 4. ročník turnaje v 

rugby

2 860 000 1 680 000 0

3057/A/1-225 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. Mezinárodní utkání v ragby: Česká republika vs 

New Zealand Ambassador´s XV, 5. ročník, 

reprezentace mužů

1 900 000 900 000 115 000

3058/A/1-225 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. PRAGUE YOUTH RUGBY FESTIVAL 2017 

(PYRF), 7. ročník pro děti ve věku 6 - 10 let

670 000 400 000 110 000

3059/A/1-226 Rugby klub Petrovice, z.s. 6. ročník mezinárodního mládežnického 

rugbyového turnaje PYRF (jarní část)

420 000 225 000 115 000

3061/A/1-230 SC PRAHA ŠERM, spolek NORTH VS. SOUTH ALLSTARS GAME - 

EXHIBIČNÍ ŠERMÍŘSKÝ TURNAJ PRAHA 2019

259 000 155 000 0

3062/A/1-240 SK Kometa Praha, z.s. Sitting Comet 2019 - 4.ročník mezinárodního 

turnaje ve volejbalu sedících pro handicapované 

sportovce

630 000 330 000 110 000

3063/A/1-243 SK Slavia Praha - fotbal a.s. Slavia International Cup 2019 3 568 000 1 500 000 100 000

3065/A/1-245 SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s. Mezinárodní futsalový turnaj mužů 2019, 1. ročník 373 000 222 000 0

3066/A/1-246 SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.

Eurohockey Club Challenge II. 2019 - klubový pohár 

mistrů v pozemním hokeji 1. ročník

681 235 400 000 0

3067/A/1-253 Softballový klub Joudrs Praha Mezinárodní Joudrs Cup U17 394 000 224 000 100 000

3068/A/1-253 Softballový klub Joudrs Praha Mezinárodní turnaj „ Memorial Mikea Stapletona“ 428 000 240 000 100 000

3069/A/1-258 Spolek Pro Podporu Sportu Golden City Cup 2018, 15. ročník, mezinárodní 

mládežnický turnaj v kopané

990 000 450 000 100 000

3070/A/1-268 Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

20. ročník Mezinárodního otevřeného turnaje v 

boccie pro sportovce s centrálními poruchami 

hybnosti Praha 2019

650 000 350 000 165 000

3071/A/1-277 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek Mezinárodní turnaj straších přípravek - International 

football sommer Prague Cup 2019 2. ročník 

fotbalového turnaje

805 000 480 000 0

3072/A/1-300 Tanec, sport a pohyb, z.s. Mistrovství Evropy ve stepu 2019 1 295 000 650 000 115 000

3073/A/1-302 Team Incredible z.s. Prague Open 2019 - 9. ročník turnaje v kickboxu 

pro dospělé

1 179 600 600 000 0

3074/A/1-323 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 26. ročník Memoriálu Aleše Hřebeského - turnaj v 

lakrosu pro mezinárodní účastníky

1 285 250 485 250 110 000

Stránka 5 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3075/A/1-323 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 5. ročník série European Boxlacrosse Invitational 608 250 308 250 0

3076/A/1-333 Tělovýchovná jednota Pankrác, spolek Světový pohár, Bohemia Open v krasojízdě na kole, 

5. ročník, 

180 000 105 000 0

3079/A/1-361 TJ Kotva Braník z.s. Mezinárodní turnaj v kanoepolu 333 360 200 000 0

3080/A/1-364 TJ Slavoj Praha, spolek Velká cena Prahy 2019, 15. ročník turnaje ve 

stolním tenisu pro mládež

810 000 260 000 100 000

3082/A/1-374 TTC ELIZZA PRAHA, z.s. Velká cena Českomoravského klubu veteránů 

2019; 6.ročník celostátního turnaje ve stolním 

tenise

337 075 193 075 0

3083/A/1-375 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY UCI King of Prague 2019 - olympijská kvalifikace 

BMX - Tokyo 2020, 6. ročník závodů v kategorii 

Junior a Elite

755 000 453 000 160 000

109 059 649 47 998 711 7 410 000CELKEM

Stránka 6 z 54



50 000 Kč - 500 000 Kč

Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3005/B/1-009 AC Praha 1890 z.s. 116. ročník silničního závodu Praha - Brandýs, 

běžecký závod pro všechny kategorie

90 000 50 000 0

3007/B/1-021 Basketbalová škola Praha, o.p.s. MČR U13 dívky, 2. ročník turnaje v basketbalu 370 000 200 000 0

3008/B/1-021 Basketbalová škola Praha, o.p.s. Tygr minicup 2019, 5. ročník turnaje v basketbalu 

pro děti mladšího školního věku

360 000 200 000 0

3009/B/1-024 Beachclub Strahov, z.s. Halové MČR v beachvolejbalu U20 316 220 150 000 50 000

3010/B/1-025 Beachklub Ládví z.s. Halové mistrovství České republiky v 

beachvolejbalu U18, 9. ročník, mládež

102 500 50 000 0

3011/B/1-025 Beachklub Ládví z.s. Turnaj Českého poháru v beachvolejbalu juniorů 

a juniorek, 23. ročník

122 000 50 000 50 000

3012/B/1-026 Beachvolejbalová škola Praha, z.s. Český pohár juniorů v beachvolejbale, 2. ročník 190 900 110 000 0

3014/B/1-037 Buď Fit Seniore z.s. Sportovní Hry Seniorů České republiky 2019 1 178 000 450 000 265 000

3015/B/1-045 Czech Dance Organization, z.s. Czech Dance Masters - Grand fnále MČR Praha 

2019, 4. ročník

3 900 000 500 000 60 000

3016/B/1-049 Česká asociace amerického fotbalu z.s. Bitters Kickoff 2019 - zahajovací zápas 26. 

ročníku České ligy amerického fotbalu, 2. ročník

600 000 330 000 0

3017/B/1-049 Česká asociace amerického fotbalu z.s. Czech Bowl - zápas o titul Mistra ČR v 

amerického fotbalu, 26. ročník

1 052 000 452 000 50 000

3019/B/1-051 Česká asociace bowlsu, z.s. Mistrovství České republiky v lawnbowls, 2. 

ročník, kategorie muži a žen

86 000 50 000 0

3020/B/1-052 Česká asociace cheerleaders,z.s. MČR ve sportovním cheerleadingu 18. ročník pro 

děti a mládež

778 000 115 000 60 000

3021/B/1-052 Česká asociace cheerleaders,z.s. Prague Cheer Open 5. ročník soutěže v 

cheerleadingu pro všechny věkové kategorie

555 000 95 000 0

3022/B/1-057 Česká asociace squashe, z.s. MČR juniorských družstev 2019 250 000 150 000 50 000

III. Sportovní akce

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2019

III. B. 1. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019)

Limit finanční podpory :

Stránka 7 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3023/B/1-057 Česká asociace squashe, z.s. MČR žen, mužů a masters ve squashi 2019 1 100 000 500 000 50 000

3024/B/1-059 Česká asociace zážitkového sportu, z.s. Univerzitní osmy; 9. ročník univerzitního 

veslařského závodu osmiveslic

1 890 000 500 000 50 000

3025/B/1-061 Česká basketbalová federace, z.s. Finálový turnaj ČBF 3x3 Tour 2019, 8. ročník 

basketbalového turnaje 3x3

1 220 000 500 000 0

3026/B/1-064 Česká federace Powerchair Hockey, z. s. Playoff České Powerchair hockey ligy 2019, 4. 

ročník pro muže a ženy

96 000 50 000 0

3027/B/1-067 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s. Pražská letní cena 883 590 410 000 0

3028/B/1-067 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s. Velká cena primátora hlavního města Prahy 903 590 420 000 145 000

3029/B/1-068 Česká Muaythai Asociace, z.s. Finále MČR v muaythai 2018/2019, 11. ročník pro 

všechny kategorie

560 200 300 000 65 000

3030/B/1-068 Česká Muaythai Asociace, z.s. MČR v muaythai 2018/2019, 11. ročník pro 

juniorské a seniorské kategorie

415 100 240 000 0

3031/B/1-069 Česká Národní Asociace Whitewater 

Rodea, z. s.

Freestyle Fest 2019 - MČR ve freestyle kajaku, 

20. ročník pro profesionální sportovce i širokou 

veřejnost 

166 000 98 000 50 000

3032/B/1-070 Česká obec sokolská Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti pro členy 

ČOS, 26. ročník

407 000 150 000 50 000

3033/B/1-071 Česká rugbyová unie, z.s. Mistrovství České republiky v ragby 7s, seniorky 155 000 90 000 65 000

3034/B/1-072 Česká streetballová federace, z.s. Český streetballový pohár - pražské kolo a 

celostátní finále, 19. ročník, děti od 8 let po muže 

a ženy

2 224 000 500 000 115 000

3035/B/1-073 České sportovní lezení z.s. Boulderděti Praha, série závodů ve sportovním 

lezení pro děti kategorií U8 až U14

183 000 90 000 50 000

3036/B/1-073 České sportovní lezení z.s. Boulderzávod Praha 2019, závod ve sportovním 

lezení

375 000 200 000 0

3037/B/1-075 Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

MČR 2019 - Soutěžní Aerobic Master Class, 27. 

ročník pro všechny věkové kategorie, jednotlivci

146 400 87 500 50 000

3038/B/1-075 Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

Republikové finále Česko se hýbe ve školách 

2019, 7. ročník soutěže pohybových skladeb ve 

školách pro kolektivy dětí z MŠ, ZŠ a SŠ, včetně 

osob se specifickými potřebami

490 000 294 000 50 000

3039/B/1-076 Český svaz curlingu z.s. Finálový turnaj MČR curlingu mužů 2019 228 775 135 000 50 000

3040/B/1-076 Český svaz curlingu z.s. Finálový turnaj MČR curlingu žen 2019 228 775 135 000 50 000

Stránka 8 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3041/B/1-077 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. Český pohár mládeže a žen na dráze, 17. ročník 

cyklo dráhových závodů

452 000 271 200 75 000

3042/B/1-078 Český svaz full-contactu a ostatních 

bojových umění z.s.

MČR kickboxu 2019, 27. ročník pro všechny 

kategorie

1 483 940 500 000 100 000

3043/B/1-081 Český svaz karate JKA z.s. Národní pohár v karate JKA 495 000 297 000 0

3044/B/1-082 Český svaz karate z.s. Národní pohár žáků ČSKe 446 000 250 000 0

3045/B/1-083 Český svaz MMA, z.s. MČR MMA a K-1 2019 6. ročník 931 260 500 000 60 000

3046/B/1-086 Český svaz pole & art sports, z.s. Airy Fairy - soutěž v akrobacii na závěsných 

systémech Aerial Hoop; 4.ročník celostátní 

akrobatické soutěže na závěsných předmětech 

pro všechny věkové kategorie 

354 550 209 950 0

3049/B/1-089 Český veslařský klub Praha z.s. Rennerův memoriál - 101. ročník 186 260 110 000 50 000

3050/B/1-090 Český volejbalový svaz Super cup v beachvolejbalu; 6. ročník 

mezinárodního turnaje reprezentačních párů 

mužů a žen, jedno ze čtyř kol

707 000 350 000 70 000

3051/B/1-090 Český volejbalový svaz Super cup v beachvolejbalu; 6. ročník 

mezinárodního turnaje reprezentačních párů 

mužů a žen,jedno ze čtyř kol 

727 000 350 000 0

3052/B/1-092 Dragon Boat Grand Prix, z.s. Pražský festival dračích lodí 2019, 22. ročník pro 

sportovní i amatérské posádky všech věkových 

kategorií, vč. dětí a seniorů

1 518 550 450 000 85 000

3053/B/1-093 EAGLES Praha z.s. Jarní turnaj U13, baseballový turnaj mládeže 169 490 95 000 50 000

3054/B/1-093 EAGLES Praha z.s. Memorial Radka Štěpánka, baseballový turnaj 

mužů a žen

178 950 85 000 50 000

3055/B/1-096 Events 4 you, z.s. Urban Challenge 2019, 4. ročník běžeckého 

závodu s překážkami pro všechny kategorie 

2 667 120 500 000 100 000

3056/B/1-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Prague Floorball Challenge 2019, florbalový 

turnaj mužů

423 300 253 980 50 000

3057/B/1-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Spring School Match 2019, 4. ročník florbalového 

turnaje žáků ZŠ a SŠ

165 000 99 000 50 000

3058/B/1-113 H - Triatlon, z.s. Pražský triatlon, 8. ročník závodu pro všechny 

věkové a výkonnostní kategorie vč. dětí

955 000 500 000 160 000

3059/B/1-113 H - Triatlon, z.s. Terénní triatlon, 7. ročník závodu horských kol 

pro všechny věkové a výkonnostní kategorie vč. 

dětí

540 000 300 000 85 000

Stránka 9 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3060/B/1-115 HBC Hostivař Fair Cup - hokejbalový turnaj mladších žáků, 6. 

ročník

185 000 100 000 0

3061/B/1-116 HC Hvězda Praha, z. s. Dvoudenní mezinárodní turnaj pro hráče 4.tříd; 5. 

ročník turnaje

150 000 50 000 50 000

3062/B/1-119 HEROS GATE s.r.o. Heroes Gate 22, společensko-sportovní 

galavečer bojových sportů se zápasy v MMA, K-1 

a boxu

1 574 000 500 000 0

3063/B/1-124 Hockey Club Slavia Praha Mládežnický turnaj 4. tříd v ledním hokeji 300 000 180 000 50 000

3064/B/1-127 Chess Academy Club, z.s. Zlatá Praha 2019 - 15. ročník Pražského 

šachového festivalu

357 000 185 000 50 000

3065/B/1-131 I.S.C. SPORTS s.r.o. Golden Tour 2019 - amatérská futsalová soutěž; 

22.ročník

168 000 94 000 0

3067/B/1-144 Kajak Centrum, z.s. Závod České Budějovice - Praha, kanoistický 

maraton pro širokou sportující veřejnost i 

závodníky

140 000 61 000 0

3069/B/1-153 Krav maga centrum Praha z.s. Choketopus Grappling Challenge: Turnaj v 

Brazilském jiu jitsu, 4. ročník turnaje v 

sebeobranném systému Krav Maga

180 000 100 000 0

3070/B/1-154 Kutil gym box club fitness, spolek 5. ročník Žižkovského boxu, turnaj v boxu 482 000 200 000 50 000

3071/B/1-157 LANNA GYM z.s. Pohár hl.města Prahy v bojových umění 934 000 500 000 50 000

3072/B/1-158 Les plages sables z.s. Český pohár Juniorů a Juniorek - 11. ročník 

turnaje v beachvolejbale v kategoriích U18 a U20

164 000 80 000 0

3073/B/1-164 Lukostřelecký klub CERE, z.s. Pohár České republiky dospělých a dorostu v 

terčové lukostřelbě 2019

218 000 130 000 0

3074/B/1-169 Mistry s Mistry z.s. Mistry s Mistry - 9. ročník soutěže v aerobiku pro 

děti a mládež

235 200 141 120 0

3079/B/1-178 Ondrášovka Cup - Pohár mládeže, z.s. Ondrášovka Cup 7. ročník fotbalového turnaje 

pro kategorie U8 - U13

820 000 490 000 100 000

3080/B/1-183 PALESTRA RELAX spol. s r.o. PALESTRA Kbelská 10, 33. ročník, silniční 

běžecký závod na 10 km a 5 km pro muže, ženy 

a dorostence 

981 000 150 000 70 000

3081/B/1-187 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. MČR v zápase řecko-římském a volného stylu 

mužů a žen 2019 - 28. ročník MČR v zápase řeck

100 000 60 000 0

Stránka 10 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3083/B/1-190 PragaCup, z.s. Praga Cup XIX , 7. ročník,  turnaj v malé kopané 

s mezinárodní účastí propojující výkonnostní 

sportovce s amatéry nad 15 let

167 000 100 200 50 000

3084/B/1-191 Prague beach team, z.s. Český pohár v beachvolejbale žen, 1. ročník 162 000 95 000 0

3085/B/1-192 Prague Black Panthers z.s. Celostátní turnaj v bezkontaktní verzi amerického 

fotbalu pro děti do 15 let

100 000 60 000 0

3086/B/1-391 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. The Amateur Golf World Cup, národního finále 

kvalifikace na MS amatérských golfistů

1 175 000 500 000 0

3087/B/1-194 Prague International Marathon, spol. s r.o. Pražská štafeta 2019 4. ročník štafetového běhu 

pro amatérské běžce 

10 404 253 500 000 50 000

3088/B/1-198 Prague Triathlon Team z.s. MČR v aquatlonu 2019, 5. ročník pro sportovce 

všech kategorií i veřejnost

219 000 105 000 50 000

3089/B/1-198 Prague Triathlon Team z.s. Prague City Triatlon Český pohár, 1 ročník pro 

všechny kategorie

1 323 000 400 000 0

3090/B/1-201 Pražská tělovýchovná unie, z.s. Badmintonový turnaj celostátního významu – 

GRAND PRIX „A“  U17, 11. ročník

153 350 83 350 0

3091/B/1-205 PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO HOKEJE, 

z.s.

Přebor Prahy v pozemním hokeji dětí do 10 let; 6. 

ročník

137 500 82 500 0

3092/B/1-206 Pražský veslařský svaz 106. Primátorské osmiveslice, veslařské závody, 

všechny kategori

2 270 000 500 000 300 000

3093/B/1-208 Pro Fitness Praha z.s. 2. kolo Poháru federací v gymnastickém 

aerobiku; 14. ročník

267 000 150 000 0

3094/B/1-214 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. Český pohár sedmiček mládeže 2019, 2. ročník 185 000 110 000 0

3096/B/1-215 RAUL, s.r.o. Proběhni.se; 2. ročník charitativního běhu pro 

širokou veřejnost ve spolupráci s IKEM a pod 

záštitou České kardiologické společnosti

1 210 000 500 000 75 000

3098/B/1-220 RELMOST, a.s. Kvalifikace o hrací karty na mužské golfové 

turnaje European Challenge Tour a European 

Tour, 3. ročník

817 000 200 000 0

3099/B/1-222 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s. PYRF - Prague Youth Rugby Festival - Memorial 

Jana Kudrny 9. ročník pro dětské kategorie U6 a 

U8

205 000 120 000 50 000

3100/B/1-224 Rugby Club Sparta Praha, spolek Národní turnaj juniorů U18,16 - 4. ročník 

juniorského turnaje v rugby

830 000 495 000 0

3101/B/1-224 Rugby Club Sparta Praha, spolek Ženský turnaj v „7“ rugby - 4. ročník 820 000 490 000 0

3104/B/1-233 Seven Days Agency, s.r.o. MČR v boulderingu; 1. ročník závodu ve všech 

kategoriích

1 045 000 500 000 0

Stránka 11 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3107/B/1-268 Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Mezinárodní MČR v curlingu vozíčkářů 2019 365 000 215 000 140 000

3108/B/1-269 Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA, 

spolek

Český pohár v beachvolejbale 10. ročník pro 

muže a ženy

323 000 150 000 50 000

3109/B/1-269 Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA, 

spolek

Halové MČR v beachvolejbale 10. ročník pro 

muže a juniory U 20

442 000 150 000 50 000

3110/B/1-270 SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG 

PRAGUE, z. s.

Cobra cup 2019;16 ročník mezinárodního turnaje 

v taekwondo WTF pro všechny kategorie 

336 700 150 000 50 000

3111/B/1-270 SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG 

PRAGUE, z. s.

Czech open 2019; 26 ročník mezinárodního 

turnaje v taekwondo WTF pro všechny kategorie

336 700 150 000 55 000

3112/B/1-276 Sportovní klub Meteor Praha Meteorské šestky, 13. ročník volejbalového 

turnaje mládeže, mužů a žen

275 000 165 000 0

3113/B/1-277 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek Uspořádání celostátního turnaje - Memoriál 

Miloslava Houšky - pro kategorii U9 - mladší 

přípravka 2. ročník fotbalového turnaje

195 000 115 000 0

3114/B/1-277 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek XXVII. ročník závodu v moderní gymnastice 

„Pohár Dobré vůle - Goodwill Cup 2019“ pro 

všechny věkové kategorie

283 200 150 000 65 000

3115/B/1-284 Sportovní klub Start Praha z.s. Pohárový závod Českého lukostřeleckého svazu 

2019 v lukostřelbě

125 800 60 000 0

3116/B/1-284 Sportovní klub Start Praha z.s. Cena Startu 2019, závod první ligy družstev v 

lukostřelbě

242 000 120 000 50 000

3118/B/1-302 Team Incredible z.s. Pohár malých bojovníků 599 300 359 300 0

3119/B/1-319 Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské 

Vinohrady

Jarní závod pořádaný oddílem moderní 

gymnastiky Tělocvičné jednoty Sokol Praha 

Královské Vinohrady „O čarodějnické koště z 

Vinohrad“

96 500 57 800 0

3120/B/1-319 Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské 

Vinohrady

Jarní závod pořádaný oddílem moderní 

gymnastiky Tělocvičné jednoty Sokol Praha 

Královské Vinohrady „O Vinohradský hrozen“

141 000 84 500 0

3121/B/1-323 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 6. ročník turnaje mládeže v badmintonu věkové 

kategorie U13 Talent Cup 2019

100 100 60 000 0

3122/B/1-323 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 8. ročník celostátního turnaje mládeže v 

badmintonu Radotín Cup 2019

172 900 103 000 50 000

3123/B/1-327 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Jarní cena Prahy mládeže v plavání; 15. ročník 247 950 148 770 50 000

Stránka 12 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3124/B/1-327 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Jarní veslařské náborové závody mládeže; 

30.ročník

179 000 107 000 0

3125/B/1-328 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Cena Dukly - 17. ročník závodu v moderním 

pětiboji mládeže z celé ČR

101 600 51 100 50 000

3126/B/1-328 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Malá Cena Dukly - 5. ročník závodu v moderním 

pětiboji pro dětské kategorie

83 500 50 000 0

3127/B/1-330 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. Český pohár v dráhové cyklistice - Turné 4 drah 

2019

275 000 165 000 55 000

3128/B/1-337 Tělovýchovná jednota Slovan Praha, z. s. Memoriál Evy Bosákové; 26. ročník 

mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice 

pro všechny kategorie

133 000 70 000 50 000

3129/B/1-342 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 

s.

Prague Wheel Open 2019; 9. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje 

handicapovaných

550 100 200 000 95 000

3131/B/1-344 Tělovýchovná jednota Vodní stavby Praha - 

spolek

Bizon's Cup; celorepublikový závod jednotlivců v 

moderní gymnastice, 3. ročník

85 400 50 000 50 000

3132/B/1-344 Tělovýchovná jednota Vodní stavby Praha - 

spolek

Závod ke Dni dětí; soutěž v moderní gymnastice 88 400 50 000 0

3133/B/1-346 Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Cena Astora 36.ročník - Drezurní pohár ČJF a 

celostátní kvalifikační závody pro účast na MČR 

2019; jezdecké drezurní závody pro všechny 

věkové kategorie 

348 000 208 800 0

3134/B/1-346 Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Mistrovství Prahy a 38. ročník Cena Rotundy - 

celostátní kvalifikační závody pro účast na MČR 

2019; jezdecké drezurní závody ve všech 

věkových kategoriích

353 000 211 800 0

3136/B/1-354 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s. Celorepublikový A turnaj ČTS - mladší žáci, 1. 

ročník tenisového turnaje

130 400 70 000 0

3137/B/1-354 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s. Celorepublikový A turnaj ČTS - mladší žákyně, 1. 

ročník tenisového turnaje

113 386 65 000 0

3138/B/1-357 TJ ABC Braník, z. s. oddíl beachvolejbalu Letní pohár beachvolejbal Muži - 71. ročník 

celostátního turnaje v beachvolejbale

145 000 80 000 50 000

3139/B/1-357 TJ ABC Braník, z. s. oddíl beachvolejbalu Letní pohár beachvolejbal Ženy - 1. ročník 

celostátního turnaje v beachvolejbale 

145 000 80 000 0

3142/B/1-368 TJ Zora Praha z.s. Turnaj v showdownu jednotlivců „Zora 2019“, 6. 

ročník stolního tenisu nevidomých

138 000 80 000 50 000

3143/B/1-369 TMM s.r.o. 99. České derby; mezinárodní rovinový dostih 3 945 000 500 000 200 000

Stránka 13 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3144/B/1-374 TTC ELIZZA PRAHA, z.s. Pořádání MČR v kategorii starších žáků a žákyň 

2019; 3. ročník celostátního turnaje ve stolním 

tenise

309 700 179 700 50 000

3145/B/1-376 UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH 

KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

21. ročník turnaje tolerance v malé kopané; pro 

všechny kategorie

490 000 200 000 0

3146/B/1-378 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Český pohár ve vodním slalomu mužů a žen 310 000 100 000 70 000

3147/B/1-378 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Praga Academica 2019, 54. ročník 

mezinárodních atletických závodů studentů VŠ

1 100 000 400 000 85 000

3148/B/1-385 VK Lvi Praha, z.s. MČR ve volejbale mládeže - finálový turnaj 

extraligy, 3. ročník

450 000 200 000 50 000

3149/B/1-386 VSK ČVUT Praha z.s. Finálový turnaj UFL ČR 2019, florbalový turnaj 

vysokých škol

251 200 150 200 50 000

3150/B/1-386 VSK ČVUT Praha z.s. Technica Open 2019, mezinárodní florbalový 

turnaj

424 800 251 800 0

3151/B/1-389 YACHT CLUB CERE, z.s. Jarní svezení 2019, jachtařské závody pro 

mládež a dospělé kategorie Open

230 000 130 000 0

3152/B/1-389 YACHT CLUB CERE, z.s. Prague Sail Open 2019, společný jachtařský 

závod pro handicapované sportovce i zdravé 

jachtař

440 000 250 000 0

77 603 409 26 923 570 4 870 000CELKEM

Stránka 14 z 54



50 000 Kč - 100 000 Kč

Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3003/C/1-029 BikeRanch Team z.s. Kellys BikeRanch Cup 2019; 1. závod seriálu 

cyklistických MTB závodů

190 100 100 000 50 000

3004/C/1-029 BikeRanch Team z.s. Kellys BikeRanch Cup 2019; 2. závod seriálu 

cyklistických MTB závodů

190 100 100 000 60 000

3005/C/1-030 BLACK ANGELS, z.s. Závěrečný turnaj KIDS FLOORBALL LEAGUE, 

7. ročník

123 000 69 000 50 000

3006/C/1-034 BOULDER-X z.s. Bambini Contest, závod dětí a mládeže v 

boulderingu

153 000 80 000 50 000

3007/C/1-034 BOULDER-X z.s. Boulder Contest - otvírací závod, otevřený 

závod v boulderingu mužů a žen

160 000 80 000 0

3010/C/1-052 Česká asociace cheerleaders,z.s. Open Air Cup 2019 4. ročník soutěže v 

cheerleadingu pro děti

275 500 80 000 0

3012/C/1-067 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s. Velká červnová cena hlavního města Prahy 620 890 100 000 50 000

3013/C/1-067 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s. Velká dubnová cena hlavního města Prahy 620 890 100 000 50 000

3015/C/1-075 Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

Postupové kolo Česko se hýbe ve školách 

2019, 7. ročník soutěže pohybových skladeb ve 

školách je určen pro kolektivy dětí z MŠ, ZŠ, SŠ 

a osoby se specifickými potřebami

114 118 64 118 0

3016/C/1-077 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. Přebor Prahy na dráze Motol, 7. ročník cyklo 

závodů pro děti a mládež

132 000 79 200 50 000

3017/C/1-080 Český svaz interkrosu Série otevřených dětských turnajů v interkrosu 176 220 80 000 50 000

3018/C/1-093 EAGLES Praha z.s. Prague baseball school cup, projekt seznámení 

žáků ZŠ s baseballem, 7. ročník

147 300 75 000 0

3020/C/1-099 FC TEMPO PRAHA, z.s. TEMPO CUP 2019 - mezinárodní fotbalový 

turnaj přípravek, 15. ročník

191 000 80 000 50 000

III. Sportovní akce

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2019

III. C. 1. Sportovní akce celopražského významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019)

Limit finanční podpory :

Stránka 15 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3021/C/1-100 Fit studio D, z. s. Den aerobiku, nesoutěžní akce pro nejširší 

veřejnost

111 000 65 000 0

3022/C/1-100 Fit studio D, z. s. Kontrolní závod I. výkonnostní třídy v aerobiku 

všech věkových kategorií

170 000 60 000 0

3023/C/1-103 FK Dukla Praha ženy, z.s. 7. ročníku celopražského turnaje ve fotbale pro 

dívky ze základních škol

147 000 85 500 0

3024/C/1-104 FK Meteor Praha VIII, z.s. Fotbalový turnaj pro mladší přípravku,15. ročník 86 000 50 000 0

3025/C/1-104 FK Meteor Praha VIII, z.s. Fotbalový turnaj pro starší přípravky, 15. ročník 85 000 50 000 0

3026/C/1-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Jarní Pohár 2019, florbalový turnaj pro všechny 

kategorie

165 000 99 000 0

3027/C/1-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. School Floorball Cup 2019, florbalový turnaj 

žáků ZŠ

117 300 70 380 0

3028/C/1-108 Fotbalový klub FC Zličín, z.s. Seriál fotbalových zimních turnajů dorostu, žáků 

a přípravek.

89 500 50 000 0

3029/C/1-109 Fotbalový klub Slavoj Vyšehrad, spolek Dětský den na Vyšehradě 100 000 60 000 0

3030/C/1-113 H - Triatlon, z.s. Běžecký kros Skalka, 9. ročník běžeckého 

závodu pro všechny věkové a výkonnostní 

kategorie vč. dětí

360 000 100 000 50 000

3031/C/1-118 HC Sparta Praha, z.s. Sparťanská pětka 305 000 100 000 0

3032/C/1-120 HIPOSPOL, z.s. Hobby parkur pro mladé jezdce, dvě parkurové 

soutěže, 1. ročník

115 000 65 000 0

3033/C/1-120 HIPOSPOL, z.s. Dva dostihové závody pro mladé jezdce - 

Hipospol CUP 2018, 17. ročník 

180 000 100 000 50 000

3034/C/1-124 Hockey Club Slavia Praha Mládežnický turnaj 3. tříd v ledním hokeji 150 000 90 000 0

3039/C/1-163 LUDUS MAGNUS, z.s. JSMEINLINE pro veřejnost, 3 celodenní akce s 

cílem seznámit veřejnost s inline bruslením, 

vzbudit zájem o sport 

364 000 100 000 50 000

3040/C/1-164 Lukostřelecký klub CERE, z.s. Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 2019, 7. 

ročník

167 000 97 000 50 000

3041/C/1-175 OLYMP FLORBAL, z.s. Jarní florbalový pohár základních škol 2019 8. 

ročník

100 000 60 000 50 000

3042/C/1-185 Pohyb Praha z.s. hb Dance cup 2019; 7. ročník soutěže 

tanečních skupin

140 000 50 000 50 000

Stránka 16 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3043/C/1-187 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. 51. ročník Velikonočních plaveckých závodů 88 000 50 000 0

3045/C/1-192 Prague Black Panthers z.s. Druhé pražské derby - Prague Black Panthers 

vs. Prague Mustangs; 2. ročník utkání mužů v 

americkém fotbalu 

85 000 50 000 0

3046/C/1-391 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. Pražská golfová liga, týmový turnaj pražských 

golfových klubů

450 000 100 000 0

3048/C/1-196 Prague MUSTANGS z.s. Prague Mustangs - den s americkým fotbalem; 

3. ročník domácího zápasu Prague Mustangs v 

2. lize České asocicace amerického fotbalu s 

doprovodným programem

96 000 57 000 0

3049/C/1-201 Pražská tělovýchovná unie, z.s. Badmintonový turnaj celopražského významu – 

GRAND PRIX „B“ U13, 11. ročník

84 170 50 170 0

3050/C/1-202 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ Dětský fotbalový pohár 2019 - finálová část 9. 

ročník

220 500 100 000 50 000

3052/C/1-203 Pražský gymnastický svaz, z.s. Jarní přebory Prahy mužů ve sportovní 

gymnastice; 28. ročník

91 000 50 000 50 000

3053/C/1-203 Pražský gymnastický svaz, z.s. Jarní přebory Prahy ve sportovní gymnastice 

žen; 28. ročník

89 000 50 000 50 000

3054/C/1-204 Pražský svaz hokejbalu, z.s. Hraj hokejbal - Pražský přebor mladších žáků, 

7. ročník

87 000 50 000 0

3055/C/1-204 Pražský svaz hokejbalu, z.s. Přebor ZŠ a SŠ v hokejbalu - Hokejbal proti 

drogám, 18. ročník

188 000 100 000 50 000

3056/C/1-207 Pražský volejbalový svaz z. s. II. ročník Týdne otevřených dveří pražského 

volejbalu 2. ročník náborové akce pro děti

167 000 100 000 0

3057/C/1-207 Pražský volejbalový svaz z. s. Velká cena Prahy 2019 13. ročník 

volejbalového turnaje pro děti a juniory

180 000 100 000 0

3058/C/1-211 R TEAM z.s. Běh METROPOLE MČ Praha - Velká Chuchle 120 000 72 000 50 000

3059/C/1-211 R TEAM z.s. Běh METROPOLE MČ Praha 8 120 000 72 000 50 000

3061/C/1-211 R TEAM z.s. Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 4 (XVIII. 

ročník)

128 500 77 100 50 000

3063/C/1-211 R TEAM z.s. Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 8 (XVIII. 

ročník)

128 500 77 100 50 000

Stránka 17 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3064/C/1-214 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. Ragbyový turnaj mládeže U12 - 2019 170 000 100 000 50 000

3066/C/1-218 Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a 

Středočeský kraj

Junior Cup - Pražský přebor přípravek a mini 

přípravek, 5. ročník, finálový turnaj

94 000 50 000 0

3068/C/1-224 Rugby Club Sparta Praha, spolek Celopražský turnaj U10 - 4. ročník turnaje dětí v 

rugby 

170 000 98 000 0

3069/C/1-224 Rugby Club Sparta Praha, spolek Jarní Sparťánek pro U8 - 4. ročník dětského 

turnaje v rugby

170 000 98 000 0

3070/C/1-225 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. Francouzský den 2019, zápas v rugby mezi 

výběrem ČR a Stade France, 1. ročník

260 000 100 000 0

3073/C/1-234 SHM Praha, z.s. Goblins Cup - hokejbalový turnaj mužů, 13. 

ročník

92 000 50 000 50 000

3074/C/1-234 SHM Praha, z.s. Hrajte hokejbal - streethokejová školní liga, 7. 

ročník seriálu

94 000 50 000 0

3076/C/1-239 SK KAMIWAZA KARATE z.s. Kamiwaza cup 2019 - pražský pohár karate 9. 

ročník pro děti a mládež

107 610 64 566 50 000

3077/C/1-242 SK Outdoor, z.s. Nordic Walking Tour 2019, 10. ročník pro 

všechny věkové kategorie

227 800 98 000 50 000

3079/C/1-257 Spolek PC Lysolaje 11. ročník závodu Lysolajský běh; závod v běhu 

pro všechny kategorie

106 000 50 000 50 000

3080/C/1-264 Sport pro radost, spolek Podporujeme Mistrovství světa v ragby – Praha/ 

Japonsko 2019,1. ročník celorepublikového 

turnaje pro neregistrované hráče všech 

kategorií

164 020 65 608 0

3081/C/1-271 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s. Pražský MTB pohár 2019 - závod horských kol 

ZLIČÍN, 7. ročník 

161 000 75 000 55 000

3082/C/1-271 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s. Pražský MTB pohár 2019_závod horských kol 

KBELY

150 000 70 000 55 000

3083/C/1-293 Squashclub Strahov, z.s. Junioři na Strahově; 2.ročník seriálu juniorských 

squashových turnajů  

156 000 90 000 50 000

3084/C/1-298 Taekwon-do I.T.F. Sonkal Praha z.s. Sonkal Open 2019 131 500 71 500 0

3086/C/1-336 Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 

Praha 8 z.s.

Velká cena BMX Prahy 8 84 000 50 000 0

3087/C/1-353 Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, 

z. s.

Turnaj žáků v tenise; 5. ročník 107 000 55 000 0

3088/C/1-373 Tři pro zdraví, z.s. Klánovický MiniAdventure - 11. ročník cyklo-

orientačních závodů 

152 800 50 000 50 000

Stránka 18 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

3089/C/1-373 Tři pro zdraví, z.s. Újezdský Duatlon 161 800 55 000 50 000

3090/C/1-376 UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH 

KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Dukla minicup; 17. ročník fotbalového turnaje 

pro nejmenší fotbalisty

115 000 50 000 50 000

3091/C/1-377 Unius, z.s. BIKE TRACK, 1. ročník cyklistických závodů 

pro registrované a veřejnost

247 082 100 000 0

11 490 200 5 085 242 1 720 000CELKEM

Stránka 19 z 54



50 000 Kč - 500 000 Kč

Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4001/A-004 1. HFK Děkanka, z.s. Předškoláci v pohybu 205 000 120 000 50 000

4002/A-004 1. HFK Děkanka, z.s. Středoškolská florbalová liga 260 000 150 000 50 000

4003/A-006 4Students, z.s. Jižák Live!,Sportovní open-air festival 537 550 200 000 50 000

4004/A-012 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. Sportovní kroužky mládeže pro děti, které 

nejsou zařazeny ve sportovních klubech a 

sportovních centrech; fotbal

790 000 470 000 0

4005/A-015 ATT Sport z. s. Seriál tenisových soutěží pro veřejnost, 

turnaje především pro rekreační a 

příležitostné hráče tenisu 

3 150 000 450 000 50 000

4006/A-018 Badminton Aréna Skalka z.s. Dětská škola badmintonu 960 500 440 000 65 000

4007/A-021 Basketbalová škola Praha, o.p.s. Minibasketbalová školička Tygrů Praha, 

zajištění tréninkového procesu pro děti 

mladšího školního věku

600 000 450 000 0

4008/A-021 Basketbalová škola Praha, o.p.s. Série všesportovních turnajů (sportovních 

setkání) BŠ Praha v basketbalu pro děti 

předškolního a mladšího školního věku

320 000 220 000 0

4009/A-022 Bc. Tereza Sitárová Air Bubbles - pravidelný kroužek 

dynamického létání ve větrném tunelu pro 

děti od 5 do 10 let

1 337 000 500 000 0

4010/A-022 Bc. Tereza Sitárová Centrum nesoutěžního cvičení Little Bubbles 

pro děti od 2 do 12 let

1 800 000 500 000 50 000

4011/A-023 Beach cup, z.s. Beach cup - pravidelné tréninky volejbalu a 

pohybové volnočasové průpravy pro 

pražskou mládež a veřejnost v období 

03/2019-02/2020

173 210 102 284 50 000

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2019

Limit finanční podpory :

IV. Podpora sportu pro všechny, handicapované a seniory

IV. A. Sportovní a tělovýchovná činnost pro širokou veřejnost

Stránka 20 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4012/A-024 Beachclub Strahov, z.s. V Praze naučíme děti sportovat 869 200 430 000 100 000

4013/A-025 Beachklub Ládví z.s. Sportovní aktivity v Beachklubu Ládví pro 

maminky a táty s dětmi, celoroční  tréninky 

pro maminky s dětmi a tři jednorázové akce

253 000 100 000 50 000

4015/A-030 BLACK ANGELS, z.s. Tréninky florbalu pro veřejnost 88 300 50 000 50 000

4016/A-033 BOHNISSIMO, z.s. Podpora cvičení dětí v Praze; různá 

sportovní odvětví, 3x týdně

192 400 100 000 50 000

4017/A-034 BOULDER-X z.s. Školní Boulder projekt 2019 767 000 300 000 90 000

4018/A-037 Buď Fit Seniore z.s. Buď Fit aneb zdravý a dostupný pohyb pro 

všechny

771 000 420 000 175 000

4021/A-043 Corridoor z.s. Podpora pražského oddílu Corridooru, 

všeobecná sportovní průprava a aerobik 

dětí a mládeže

835 550 500 000 115 000

4023/A-048 Černí koně - spolek Praha 9 Koloběžka Cup 2019 - 3. ročník závodu v 

koloběhu pro sportující veřejnost pod 

záštitou Českého olympijského výboru - 

Česko sportuje.

579 000 290 000 50 000

4024/A-050 Česká asociace beachvolejbalových klubů, 

z.s.

Zažij beachvolejbal, projekt obsahující 

nábor, 2 otevřené akce pro veřejnost, 

benefiční turnaj

390 000 150 000 50 000

4025/A-051 Česká asociace bowlsu, z.s. Lawnbowls pro každého, otevřené akce pro 

veřejnost

89 000 50 000 0

4027/A-055 Česká asociace skateboardingu z. s. Skateboarding pro všechny - Kroužky 

skateboardingu  pro děti včetně 

nesoutěžních akcí, Letní příměstské kempy 

779 000 451 000 65 000

4028/A-068 Česká Muaythai Asociace, z.s. 15. Celorepublikový veřejný trénink 

muaythai

112 500 60 000 0

4029/A-068 Česká Muaythai Asociace, z.s. 17. Celorepublikový veřejný trénink 

muaythai

119 000 65 000 0

4030/A-075 Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

Děti na startu, celorepublikový  projekt 

všeobecné pohybové přípravy dětí ve věku 

4-9 let

580 000 464 000 100 000

4031/A-079 Český svaz házené, z.s. Miniházená do škol, pro děti 1. stupně ZŠ 482 000 289 200 50 000

Stránka 21 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4032/A-099 FC TEMPO PRAHA, z.s. Fotbalové kroužky FC TEMPO PRAHA, pro 

děti

665 000 250 000 50 000

4033/A-100 Fit studio D, z. s. Děti na startu, program všeobecné sportovní 

průpravy dětí Českého svazu aerobiku a 

fitness

176 000 70 000 50 000

4035/A-104 FK Meteor Praha VIII, z.s. Nesoutěžní fotbalové kroužky pro děti při ZŠ 

a MŠ ve věku 5 - 9 let

170 000 60 000 0

4036/A-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Sportovní činnost FbŠ Bohemians 828 000 496 800 0

4037/A-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Zdravý florbal, program rozvoje pohybového 

aparátu a preventivní péče o zdraví 

sportovců FbŠ Bohemians

315 000 189 000 0

4038/A-109 Fotbalový klub Slavoj Vyšehrad, spolek Léto pražských dětí - 41. ročník 

příměstského táboru pro děti; příměstský 

tábor v srpnu na Vyšehradě

250 000 130 000 0

4039/A-110 Fresh Corporation s.r.o. The Color Run Prague 2019, 5. ročník 

veřejného běhu

7 890 000 500 000 110 000

4040/A-113 H - Triatlon, z.s. Triatlon pro všechny, tréninky závodníků H 

Triatlon Tour vč. veřejnosti

810 000 480 000 85 000

4041/A-125 Hurricane Flyers Club, z.s. Indoor skydiving pro zdravé i 

handicapované sportovce všech věkových 

kategorií; létání ve větrném tunelu

555 000 333 000 0

4042/A-133 Ing. Lenka Malá Organizace celoročních sportovních aktivit 

pro děti a dospělé

310 000 100 000 50 000

4044/A-135 Jezdecký Klub Cholupice, z.s. Nesoutěžní projekt dlouhodobé sportovní a 

tělovýchovné činnosti pro pražskou 

veřejnost

818 000 300 000 50 000

4045/A-140 Judo club Kidsport, z.s. Činnost ddílu juda a baby juda v Judo 

Academy Háje

617 900 224 520 50 000

4046/A-140 Judo club Kidsport, z.s. Činnost oddílu juda a baby juda na ZŠ 

Mendelova

306 040 102 440 50 000

4047/A-141 JUNGLE BJJ, z.s. Akademie Brazilského Jiu-Jitsu 1 464 000 440 000 50 000

4048/A-142 Juniorský maratonský klub, z.s. Valentýnský běh 2019 6. ročník pro všechny 

věkové kategorie

142 400 85 000 0

Stránka 22 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4049/A-143 Just sport and fun z.s. Beachvolejbalové tréninky, kempy a turnaje 

pro širokou veřejnost po celý rok 2019

558 000 100 000 60 000

4050/A-143 Just sport and fun z.s. Týdenní beachvolejbalové soustředění pro 

děti a mládež o jarních prázdninách s 

tréninkem pro rodiče

120 000 50 000 0

4051/A-145 Karate Kakao z.s. Karate pro děti; provoz sportovního oddílu 

karate pro veřejnost

684 500 404 500 60 000

4052/A-145 Karate Kakao z.s. Parkour; provoz sportovního oddílu 

parkouru pro veřejnos

329 400 197 400 50 000

4054/A-148 Klub českých turistů, oblast Praha Prahou turistickou 2019; seriál turistických 

pochodů

183 000 100 000 50 000

4055/A-150 Klub stolního tenisu Bohnice z.s. Rozvoj přípravky a zájmových kroužků 

stolního tenisu na školách Prahy 8

180 500 108 000 50 000

4056/A-151 Komunitní Centrum Pohybových Aktivit, z.s. Nordic Walking pro širokou veřejnost 92 000 54 000 0

4057/A-153 Krav maga centrum Praha z.s. Sportem společně proti šikaně, semináře, 

kurzy  pro širokou veřejnost

215 000 120 000 0

4058/A-157 LANNA GYM z.s. Sportem ku zdraví 282 000 169 200 0

4059/A-162 LOKAL BLOK z.s. Bouldering Session I.-X., pravidelná měsíční 

lezecká akce pro širokou veřejnost

275 000 165 000 0

4061/A-163 LUDUS MAGNUS, z.s. Se školou Jsmeinline, dlouhodobé sportovní 

kuryů inline bruslení, gymnastiky a 

všeobecné pohybové přípravy při základních 

a mateřských školách

4 663 000 400 000 50 000

4062/A-166 Master Gym s.r.o. S Fitness Pulse pro rozvoj zdraví, kurzy 

aerobiku, bojových sportů, jogy, pilates, 

šermu 

570 000 320 000 0

4065/A-169 Mistry s Mistry z.s. Sport a pohyb dětem 432 290 259 374 50 000

4066/A-172 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s. Mystic skateboardová škola Štvanice - 

otevřené skateboardové tréninky pro děti za 

účasti předních českých jezdců

550 000 325 000 60 000

4068/A-175 OLYMP FLORBAL, z.s. Rekreační nesoutěžní florbal pro 

začátečníky

500 000 300 000 0

Stránka 23 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4069/A-177 OMO Free Sport, z.s. Dámy na kole - pravidelné bezplatné 

sportovní a rekondiční cyklojízdy

355 000 210 000 50 000

4071/A-182 PADOK Beta, s.r.o. Family-on-Ice veřejné bruslení pro rodiny s 

dětmi

376 240 208 240 0

4072/A-182 PADOK Beta, s.r.o. Rybníkový hokej pro amatérské hokejisty 465 320 249 320 0

4074/A-186 POINT 50+, obecně prospěšná společnost POINT 50+ - cvičíme po celý rok; zdravotní 

cvičení. pilates, rehabilitační cvičení

374 474 217 150 50 000

4075/A-188 POP KONCERT, s.r.o. Sportovní dětský den s pohádkou "Když 

draka bolí hlava" aneb sportovně zábavní 

odpoledne pro celou rodinu

1 550 000 500 000 0

4076/A-191 Prague beach team, z.s. Beachvolejbal pro všechny, veřejnost od 6 

let

3 055 000 305 000 100 000

4077/A-391 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. Golf pro Pražany 750 000 450 000 50 000

4078/A-194 Prague International Marathon, spol. s r.o. Běžecký klub tréninky pro veřejnost 1 010 000 500 000 50 000

4079/A-194 Prague International Marathon, spol. s r.o. Rodinný minimaraton 2019 závod pro rodiny 

s dětmi 

1 785 054 500 000 140 000

4082/A-210 PSMF, zapsaný ústav Hanspaulská liga 6 769 800 500 000 50 000

4083/A-212 Racek 2017 z.s. Parkour více než sport pravidelné tréninky 

pro děti a mládež

288 000 100 000 50 000

4084/A-212 Racek 2017 z.s. Pražský parkourový den workshop pro děti a 

mládež do 16 let

105 000 60 000 0

4087/A-231 SEBEOBRANA s.r.o. Kurzy Juda, Jiu-Jitsu, sebeobrany 1 460 000 500 000 0

4089/A-247 SK Tenis pro děti, z.s. Mini - tenisová série turnajů pro děti od 6 do 

11-ti let

381 200 200 000 0

4090/A-247 SK Tenis pro děti, z.s. Tenis do škol 992 000 500 000 0

4091/A-251 Skupina Axé Capoeira CZ, s.r.o. Lekce brazilské Capoeiry pro děti i dospělé 879 000 500 000 0

4092/A-251 Skupina Axé Capoeira CZ, s.r.o. V. Festival capoeiry a brazilské kultury 622 850 360 000 0

4093/A-252 Slovo 21, z. s. Džas bavinas fotbal, fotbalový turnaj 8 ZŠ 

se zaměřením na romskou menšinu

115 000 65 000 0

4094/A-261 Spolek Sport4active Sportujeme Na Františku a v bazénu AXA, 

plavání pro mládež

800 000 300 000 0

Stránka 24 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4095/A-261 Spolek Sport4active Sportujeme v tělocvičně v Žitné, cvičení 

jógy, bojové sporty, výuka boxu a stolní 

tenis pro veřejnost  

1 200 000 400 000 50 000

4096/A-263 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek Sport bez předsudků - Velký sportovní den 

2019; představení sportovních aktivit pro 

děti a mládež

375 300 150 120 60 000

4097/A-263 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek Sportovní den Najdi svůj sport! – Praha 

2019; - představení sportovních aktivit pro 

děti a mládež

778 635 389 317 115 000

4099/A-267 Sportklub Tenis Kolovraty, spolek Výuka tenisu pro všechny a po celý rok. 752 000 376 000 0

4100/A-268 Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

19. ročník sportovně-společenské akce 

Prázdniny nanečisto 2018

240 000 140 000 50 000

4101/A-272 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s. Projekt Všeobecné pohybové průpravy a 

následného rozvoje  florbalových dovedností 

dětí  na základních školách v hl. m. Praze v 

období od 1.1.2018 do 28.2.2019

430 000 196 000 0

4102/A-274 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. Podpora všesportovního oddílu při SK Hala 

Lužiny; cvičení dětí

400 000 200 000 50 000

4103/A-276 Sportovní klub Meteor Praha FIT KLUB - všeobecné sportovní aktivity 

mládeže

315 000 189 000 0

4104/A-280 Sportovní klub rekreační kopané v Praze, z. 

s.

Rekreační kopaná v Praze, pro smíšené 

oddíly

133 388 75 000 0

4105/A-284 Sportovní klub Start Praha z.s. Se Startem na start; sportovní víkend 

věnovaný pražské sportovní veřejnosti a 

členům sportovního klubu

166 000 80 000 50 000

4106/A-284 Sportovní klub Start Praha z.s. Za sportem na Start; sportovní program 

věnovaný pražské sportovní veřejnosti a 

členům sportovního klubu

711 200 400 000 0

4107/A-291 Sports Team - Praha z. s. Celoroční plavecká činnost Sports Team - 

Praha, pro děti a mládež od 4 do 18 let

1 408 500 290 500 0

4111/A-301 Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s. Tanec - pohyb pro každého 2 254 000 306 000 85 000

Stránka 25 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4112/A-304 Tělocvičná jednota Sokol Dubeč Dlouhodobá tělovýchovná činnost se 

zaměřením na sport pro všechny.; tréninky a 

cvičení několika oddílů sokola 

160 000 96 000 50 000

4113/A-306 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. Cvičením ke zdraví a zvýšení fyzické 

kondice; cvičení všech kategori

717 000 420 000 50 000

4114/A-310 Tělocvičná jednota Sokol Lhotka Lhotka pohyb pro všechny; cvičení pro 

veřejnost 

177 000 105 000 0

4115/A-315 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Břevnov Kdo sportuje, nezlobí, nemarodí a je fit!, 

oddíly sportovní všestrannosti všech 

věkových kategorií a rekreačních sportů

485 000 170 000 50 000

4116/A-316 Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Hanspaulka

Cvičení pro radost, pravidelné cvičení všech 

věkových kategorií v oddílech sportovní 

všestrannosti

739 000 293 000 50 000

4117/A-317 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč Odměny cvičitelům dětí, mládeže a seniorů 250 000 150 000 0

4119/A-320 Tělocvičná jednota Sokol Praha VII Příspěvek na pořízení sportovního vybavení, 

mzdové náklady cvičitelů a náklady na jejich 

vzdělávání pro oddíly všestrannosti

867 545 500 000 50 000

4120/A-321 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice Zajištění celoroční činnosti oddílu sokolské 

všestrannosti TJ Sokol Praha Vršovice - 

odměny cvičitelům

493 000 150 000 50 000

4121/A-323 Tělocvičná jednota Sokol Radotín Podchycení mládeže k pravidelnému 

sportování s cílem zajistit rozvoj sportovní 

činnosti mládeže v městské části Praha - 

Radotín

151 000 51 000 0

4122/A-323 Tělocvičná jednota Sokol Radotín Podchycení mládeže k pravidelnému 

sportování s cílem zajistit rozvoj sportovní 

činnosti mládeže v Praze-Troji

139 000 59 000 0

4123/A-328 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Sportuj s TJ Dukla Praha 268 000 160 000 50 000

4124/A-330 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. Otevřené dětské bezplatné cyklistické 

závody pro volně příchozí veřejnost na 

Velodromu Třebešín

400 000 240 000 0

4125/A-340 Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s. Celoroční zajištění cvičení všestrannosti a 

orientačního běhu TJ Sokol Troja a 

veřejnosti

430 000 235 000 50 000

Stránka 26 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4126/A-342 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 

s.

Pravidelná sportovní činnost nesoutěžního 

charakteru dětí, mládeže a aktivních 

jedinců;sportovní činnost nesoutěžních 

oddílů od dětí po seniory

903 000 300 000 125 000

4127/A-360 TJ Jižní Město Chodov, z.s. Mladý sportovec, celoroční cvičení pro děti 

od 4 let se všestranným základním cvičením

103 000 50 000 50 000

4128/A-361 TJ Kotva Braník z.s. Vyjížďky mořských kajacích a 

paddleboardech podvečerní Prahou

94 600 56 760 0

4129/A-363 TJ Pupásek, z.s. Podpora pohybu předškolních dětí hl. m. 

Prahy

1 710 000 500 000 50 000

4130/A-365 TJ Sokol Liboc z.s. Liboc ráda cvičí 165 000 95 000 50 000

4132/A-377 Unius, z.s. Cyklistické vyjížďky pro veřejnost 776 457 465 840 50 000

4133/A-379 Veřejná Sportovní Akademie, z.s. Pohybem proti dětské obezitě I., výuka 

bruslení pro děti  5-12 let

115 000 65 000 0

4134/A-379 Veřejná Sportovní Akademie, z.s. Pohybem proti dětské obezitě II., výuka 

inline bruslení pro děti 5-12 let

125 000 75 000 0

4137/A-387 VŠTJ Medicina Praha, z.s. Cyklostezky a pěší stezky,vytyčení a 

aktualizace cyklotras a pěších stezek na 

portálu www.pesistezky.cz

480 000 288 000 50 000

4138/A-387 VŠTJ Medicina Praha, z.s. Pohyb je lék, aerobní tréninky s možností 

měření krevního tlaku,  fyzio tréninky pro 

seniory, pravidelné tréninky v senior parcích 

a tréninky Nordic Walking na trasách 

www.pesistezky.cz

850 000 495 000 50 000

4139/A-389 YACHT CLUB CERE, z.s. Pražský točák 2019 - neformální jachtařské 

závody pro veřejnost

740 000 440 000 0

84 628 803 29 030 965 4 110 000

 

CELKEM

Stránka 27 z 54



50 000 Kč - 1 000 000 Kč

Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4001/B-002 "Sportovní klub Olympia Praha sluchově 

postižených sportovců"

Podpora SK Olympia Praha sluchově postižených sportovců, 

z.s, tréninky atletiky, beachvolejbalu a stolního tenisu

515 300 406 000 190 000

4002/B-040 Cesta za snem, z.s. Cesta za snem - komplexní sportovně integrační program na 

podporu sportu osob se zdravotním a mentálním postižením v 

roce 2019

3 277 000 1 000 000 315 000

4003/B-058 Česká asociace tělesně handicapovaných 

sportovců, z.s.

Systémová podpora soutěžní a rozvojové cyklistiky 

handicapovaných

410 000 300 000 140 000

4004/B-062 Česká federace florbalu vozíčkářů z.s. Podpora celoroční činnosti sportovních klubů SKV Praha 

ComAp Team a TJ Tatran Střešovice, florbalové oddíly 

vozíčkářů 

976 000 769 000 215 000

4005/B-065 Česká golfová asociace hendikepovaných z.s. Projekt Golf bez bariér v Praze 2019 955 000 500 000 135 000

4006/B-088 Český svaz zrakově postižených sportovců, z. s. Podpora pražských nevidomých sportovců ve sportovních 

odvětvích showdown, goalball, fotbal, bowling, běžecké 

lyžování, sjezdové lyžování a cyklistika

899 115 593 072 270 000

4007/B-097 EWSC Praha, z. s. Celoroční činnost klubu EWSC Praha, z. s. a jeho týmu 

Jaguars Praha v zajišťování florbalu na elektrických vozících

292 500 233 000 115 000

4008/B-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Florbal pro sluchově a tělesně postižené 2019 241 825 193 460 65 000

4009/B-117 HC Sparta Praha sledge hokej, z.s. Podpora para hokeje v Praze, zajištění činnosti spolku se 

zaměřením na para hokej

720 000 560 000 285 000

4011/B-136 Jezdecký klub POČIN V RÁJI - spolek Handicap není v Počinu překážkou; činnost oddílu paravoltiže 

jezdeckého klubu

484 000 293 000 60 000

4012/B-137 Jezdecký klub RONEX, z.s. I s handicapem lze jezdit na koni - podpora paradrezury v 

Praze

314 200 150 000 70 000

4014/B-209 Protebe z.s. Šach pro každého, šachové kroužky pro děti 1. stupně 

základních škol a Jedličkův ústav

215 000 80 000 50 000

4016/B-240 SK Kometa Praha, z.s. Dlouhodobý rozvoj volejbalu hendikepovaných sportovců 2019 - 

podpora družstva sedících volejbalistů

530 000 400 000 115 000

4017/B-241 SK KONTAKT PRAHA z.s. Para Plavání bez bariér - s Prahou od rehabilitace k 

paralympiádám

3 500 663 1 000 000 485 000

4019/B-259 Spolek pro rozvoj a podporu pohybových aktivit 

tělesně postižených - KRONOS

Zajištění prostředků na sportovní lyžařskou přípravu 

handicapovaných sportovců

2 019 000 1 000 000 270 000

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2019

Limit finanční podpory :

IV. Podpora sportu pro všechny, handicapované a seniory

IV. B. Sportovní a tělovýchovná činnost pro handicapované

Stránka 28 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4020/B-268 Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. s. Celoroční činnost největšího sportovního klubu tělesně 

postižených sportovců v ČR - Sportovního Clubu Jedličkova 

ústavu Praha

2 825 000 1 000 000 450 000

4022/B-287 Sportovní klub TYFLOSPORT Bowling zrakově postižených 370 000 185 000 65 000

4023/B-288 Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. s. Sportovní aktivity vozíčkářů na území hl. m. Prahy, náklady na 

sportovní činnosti hendikepovaných sportovců

238 300 170 300 110 000

4024/B-296 Svaz lyžařů České republiky z.s. Centrum handicapovaných lyžařů, kurzy lyžování tělesně 

postižených bez rozdílu věku, tělesného handicapu či svazové 

příslušnosti klientů

375 000 300 000 220 000

4025/B-362 TJ Orion Praha, z.s. Kůň - pomocník a kamarád, projekt k zajištění kvalitních 

tréninkových a závodních podmínek jezdeckého oddílu 

paravoltiže

148 800 110 000 60 000

4027/B-389 YACHT CLUB CERE, z.s. S větrem v zádech - projekt jachtingu pro handicapované 1 630 000 900 000 150 000

20 936 703 10 142 832 3 835 000

 

CELKEM

Stránka 29 z 54



50 000 Kč - 300 000 Kč

Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4001/C-004 1. HFK Děkanka, z.s. Sport seniorů s lékařským dohledem 155 500 100 000 65 000

4002/C-009 AC Praha 1890 z.s. Série pražských veteraniád, atletické soutěže pro 

závodníky starší 35 let

69 990 54 990 0

4003/C-025 Beachklub Ládví z.s. Sportovní aktivity v Beachklubu Ládví pro seniory, 

3. ročník projektu

105 000 51 000 50 000

4004/C-039 Centurm RoSa z.s. Turistické procházky po Praze a jejím přilehlém 

okolí

81 900 65 520 50 000

4005/C-041 Cestou zdraví z.s. Pravidelnou fyzickou aktivitou k vitálnímu životu ve 

stáří 2019

403 900 277 600 105 000

4006/C-056 Česká asociace Sport pro všechny, z.s. Homeodynamika u seniorů (V každém věku v 

rovnováze); cvičení pro seniory

129 000 100 000 0

4008/C-106 Florbalová škola Bohemians, z.s. Aktivní senioři 2019, 3. ročník cvičení pro seniory 211 375 169 100 65 000

4010/C-139 Jóga v korunách, z.s. Jóga pro seniory, seniorské lekce jógy 120 000 80 000 50 000

4012/C-157 LANNA GYM z.s. Cvičení pro seniory s prvky bojových technik 155 000 124 000 60 000

4013/C-164 Lukostřelecký klub CERE, z.s. Výuka lukostřelby pro seniory 145 000 100 000 50 000

4014/C-187 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. Podpora cvičení seniorů 62 500 50 000 50 000

4016/C-240 SK Kometa Praha, z.s. Volejbal v každém věku rok 2019 - podpora 

volejbalového družstva senior

158 000 120 000 50 000

4018/C-276 Sportovní klub Meteor Praha Zajištění sportovní činnosti seniorů 240 000 190 000 100 000

4019/C-278 Sportovní klub OAZA Praha Podpora oddílu zdravotního cvičení seniorů SK 

OAZA PRAHA

617 500 272 500 55 000

4020/C-284 Sportovní klub Start Praha z.s. Zdraví pohyb se Startem, sportovní program se 

zaměřením na seniory

306 000 200 000 100 000

4022/C-303 Tělocvičná jednota Sokol Čakovice Kondiční cvičení TJ Sokol Čakovice 62 500 50 000 50 000

4023/C-307 Tělocvičná jednota Sokol Kampa Pravidelné sportovní aktivity pro seniory; kondiční a 

zdravotní gymnastika

157 400 95 000 65 000

4024/C-312 Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha činnost pro seniory; příspěvek na činnost seniorů 108 000 85 000 60 000

4025/C-313 Tělocvičná jednota Sokol Pankrác Cvičení pro seniory 144 706 50 000 0

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2019

Limit finanční podpory :

IV. Podpora sportu pro všechny, handicapované a seniory

IV. C. Sportovní a tělovýchovná činnost pro seniory

Stránka 30 z 54



Č. proj. Organizace Anotace Celk. náklady Požadavek Návrh komise

4027/C-316 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Hanspaulka Sportovní a tělovýchovná činnost pro seniory, 

pravidelné cvičení v oddílech a jednorázové akce

73 000 50 000 50 000

4028/C-327 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Celoroční činnost seniorů - veteránů oddílů atletiky 

a veslování

113 000 90 000 55 000

4029/C-339 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, 

spolek

Podpora sportovních aktivit seniorských skupin v 

TJ Sokol Horní Počernice, cvičení žen,tenisový 

kroužek, kroužek rekreačního volejbalu,kroužek 

stolního tenisu 

70 000 50 000 50 000

4030/C-340 Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s. Zajištění pravidelné činnosti seniorů TJ Sokol Troja 

a veřejnosti

85 800 60 000 50 000

4031/C-345 Tělovýchovná jednota Zdraví, z.s. Pravidelná pohybová aktivita,

vyšší kvalita života seniorů; zdravotní tělovýchova, 

joga, pilates

459 000 100 000 60 000

4032/C-347 Tenis Cibulka, z.s. Sportování seniorů ve sportovním areálu Tenis 

Cibulka, tenisové tréninky

112 500 75 000 0

4033/C-353 Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, z. s. Koncepční zvýhodnění činnosti seniorů mající 

zájem o hraní tenisu v areálu TK Start Praha

226 000 95 000 50 000

4034/C-360 TJ Jižní Město Chodov, z.s. Celoroční cvičení seniorů 95 000 50 000 50 000

4035/C-365 TJ Sokol Liboc z.s. Aktivní senior 102 000 75 000 50 000

4036/C-377 Unius, z.s. Senioři na elektrokolech 249 139 100 000 50 000

4037/C-380 Veslařský klub Slavia Praha Nákup materiálního vybavení pro pohybovou 

činnost seniorů

218 000 174 400 90 000

4039/C-389 YACHT CLUB CERE, z.s. Zdravé stáří,  jóga, pilates a další pohybová cvičení 

pro všechny věkové skupiny

410 000 300 000 85 000

5 646 710 3 454 110 1 665 000CELKEM

Stránka 31 z 54



Projekty navržené k vyřazení

Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3001/B/1
"1. Sportovní občanské 

sdružení"

Dětský domov cup 1. díl, 15. 

ročník, turnaj ve stolním tenise 

družstev pro děti z dětských 

domovů

114 000 50 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3002/B/1
"1. Sportovní občanské 

sdružení"

Dětský domov cup 2. díl, 

21.ročník, běžecký trojboj pro děti 

z dětských domovů

330 000 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3003/B/1
"1. Sportovní občanské 

sdružení"

Dětský domov cup 3. díl,16. 

ročník, fotbalový turnaj pro děti z 

dětských domov

320 000 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3001/C/1 "Žij pohybem z.s."

II. ligový závod ŽIJ POHYBEM, 11. 

ročník soutěže v aerobiku pro děti, 

mládež a nad 27 let

260 000 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3002/C/1 "Žij pohybem z.s."

III. ligový závod ŽIJ POHYBEM, 

11. ročník soutěže v aerobiku pro 

děti, mládež a nad 27 let

260 000 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 32 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3004/B/1 "Žij pohybem z.s."

IV. ligový závod + finále ŽIJ 

POHYBEM, 11. ročník soutěže v 

aerobiku pro děti, mládež a nad 27 

let

390 000 155 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2001/C
A.F.K. Olympia Šeberov, z. 

s.

A.F.K. Olympia Šeberov- fotalové 

hřiště se zázemím, K Hrnčířům 

174, Praha-Šeberov

0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

2003/C
AFK Slavoj Podolí Praha, 

z.s.

AFK Slavoj Podolí Praha, z.s., Na 

Hřebenech II 1062, Praha 4 

fotbalový areál

0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

2002/A/2
Association Club Sparta 

Praha z.s.

Rekonstrukce hřiště pro malou 

kopanou; venkovní areál AC 

Sparta Praha, Kovanecká 

2405/27, Praha 9

1 356 606 1 085 284
V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

2003/A/1
Association Club Sparta 

Praha z.s.

Výstavba venkovního zázemí - 

buňky; venkovní areál AC Sparta 

Praha, Kovanecká 2405/27, Praha 

9

12 279 000 9 823 000
V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

2004/A/2
Auto klub Markéta při PSK 

Olymp Praha

Rekonstrukce diváckého sektoru; 

Stadion Markéta, U Vojtěšky 11, 

Praha 6

1 712 150 1 360 000

Neoprávněný žadatel.

PD chybí situace se 

základními rozměry.

Rozpočet části pro 

handicapované diváky je 

nedostatečný.

Neoprávněný žadatel.

2004/C Badminton Skalka SE
Badminton Skalka SE, Přetlucká 

3295/50, Praha 10
0 0 Neoprávněný žadatel. Neoprávněný žadatel.

2004/A/1 Basket Slovanka, z.s.

Vybavení pro basketbal a další 

sporty; Průmyslový palác, 

Výstaviště 67, Praha 7

11 935 900 9 358 261

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Nedodržen cíl programu.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech 

bodech.Nedodržen cíl 

programu.

3006/B/1 Basket Slovanka, z.s.
Otevřené MČR minižaček U11 a 

mladších
247 000 137 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Stránka 33 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

4014/A Běchovičtí sršni z.s.

Systémový rozvoj sportu dětí a 

mládeže spolku Běchovičtí sršni z. 

s.

613 200 365 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

2005/A/1 BHTJ VALTON Praha, z.s.

Výstavba víceúčelové sportovního 

hřiště; fotbalové hřiště, 

Hloubětínská ulice, Praha 14

2 925 000 2 340 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3008/C/1 Box club Žižkov, z.s.

Box pod širým nebem, 7. ročník, 

turnaj v amatérském boxu v 

juniorských a seniorských 

kategoriích

90 500 50 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3013/B/1 BP Action s.r.o.

Barvám Neutečeš, 6. ročník 

běžeckého závodu pro všechny 

věkové kategorie

2 852 855 500 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

4019/A Centrum Třešňovka z.s. Curlingové lekce pro veřejnost 888 080 225 680

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

4020/A Centrum Třešňovka z.s.
Festival zdravého sportu, akce pro 

širokou veřejnost
375 340 210 000

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

4022/A Cyklokroužky, z.s. Cyklokroužky 2019 pro děti 452 600 271 560
Neshoda tištěné a 

elektronické verze žádosti.

Neshoda tištěné a 

elektronické verze žádosti.

3009/C/1
ČBF - Pražský basketbalový 

svaz, evidenční číslo ČBF 01

Seriál turnajů pro mládež v 

basketbalu
212 800 100 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3018/B/1

Česká asociace 

beachvolejbalových klubů, 

z.s.

Pražská juniorliga , 7. ročník, 

seriál 72 turnajů v beachvolejbalu 

pro kategorie U10 až U20

1 020 000 500 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

V rámci doplnění 

nereagovali.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

4026/A
Česká asociace rybníkového 

hokeje, z.s.
MČR v rybníkovém hokeji 2019 402 000 138 240

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Stránka 34 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3011/C/1
Česká asociace squashe, 

z.s.
Pražská mini squash série 125 000 50 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3017/A/1
Česká golfová asociace 

hendikepovaných z.s.

Czech Disabled Golf Masters 

2019, mezinárodní turnaj 

hendikepovaných golfistů ze série 

European Disabled Golf Tour 2019

1 036 000 523 000
Místo konání mimo území 

Prahy.

Místo konání mimo území 

Prahy.

3014/C/1
Česká streetballová 

federace, z.s.

Pražská streetballová liga, 15. 

ročník soutěže pro veřejnost v 

kategoriích muži a ženy

532 000 100 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3047/B/1
Český svaz pozemního 

hokeje

15. Celorepublikový turnaj kroužků 

základních škol v pozemním hokeji
84 000 50 000

Nedodržen cíl programu.
Nedodržen cíl programu.

3048/B/1
Český svaz pozemního 

hokeje

16. Celorepublikový turnaj kroužků 

základních škol v pozemním hokeji
84 000 50 000

Nedodržen cíl programu.
Nedodržen cíl programu.

2009/A/2 EAGLES Praha z.s.

Výměna kontejneru s toaletami a 

světelné tabule na hřišti pro 

mládež; Baseballový a softballový 

areál EAGLES Praha, Pálkařská 

225, Praha 4

845 350 590 500 Neoprávněný žadatel. Neoprávněný žadatel.

4007/C Elpida, o.p.s.

Źivot začíná v 60ti PAPAS 2019, 

komplexní celoroční program pro 

aktivní stárnutí v oblasti vzdělání, 

kultury, pohybu, volnočasových 

aktivit i mezigeneračního propojení

667 419 288 200
Neoprávněný žadatel.

Neoprávněný žadatel.

3019/C/1 Event media s.r.o.

NEON Run Praha 2019 běžecký 

závod pro veřejnost všech 

věkových kategorií

845 000 100 000
Neoprávněný žadatel.

Neoprávněný žadatel.

2006/A/1 FC Háje Jižní Město, z.s.

Výměna umělého povrchu na 

fotbalovém hřišti FC Háje Jižní 

Město; Sportovní areál K Jezeru , 

Praha 11

8 160 865 6 528 692
Žádost zrušena na žádost 

žadatele.

Žádost zrušena na žádost 

žadatele.

Stránka 35 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2007/C FK Dukla Jižní Město z.s.
Sportovní areál Mikulova, Mikulova 

1594, Praha 4
0 0

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.



Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2008/A/1 FK Dukla Jižní Město z.s.

Rekonstrukce umělého povrchu, 

Sportovní areál Mikulova, Mikulova 

1594, Praha 4

11 630 902 9 304 721

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.



Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4034/A FK Dukla Praha ženy, z.s.
Podpora ženského fotbalu na 

Dukle
1 471 000 405 000

Nedodržen cíl programu.
Nedodržen cíl programu.

2009/C
Fotbalový klub DUKLA 

Praha, spolek

Sportovní areál TJ Ruzyně, 

Ztracená 1132/1, Praha 6; 

fotbalová hřiště

0 0

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4009/C Fresh Corporation s.r.o.
Prima Run 2018, 5. ročník 

veřejného běhu 
1 415 000 300 000

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.
Nedodržen cíl programu.

 Neoprávněný žadatel.

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným 

zástupcem.Nedodržen cíl 

programu. Neoprávněný 

žadatel.

2009/A/1 Golf Club Praha

Generální rekonstrukce objektu 

klubovny a sportovně technického 

zázemí; Golf Club Praha, 

Godscheiderova , Praha 5

22 066 755 15 000 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 36 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2010/C
GYMPRA - Gymnastická 

Akademie Praha z.s.

GYMPRA – Gymnastická 

Akademie Praha, V Chotějně 

1307/9, Praha 15

0 0

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost neobsahuje povinné 

přílohy. Neoprávněný 

žadatel.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost neobsahuje 

povinné přílohy. 

Neoprávněný žadatel.

2010/A/1 HC Sparta Praha, z.s.

Pořízení nové rolby na úpravu 

ledu, Tipsport aréna, Za 

Elektrárnou 419, Praha 7

3 146 000 2 516 800
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

4010/B
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.

Podpora neslyšících sportovců 

klubu I.PSKN Praha, pravidelné 

tréninky oddílu bowlingu a kopané

585 000 468 000
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4043/A Ing. Pavel Beneš Den bojových umění a sportů 110 000 65 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

3066/B/1 Jiří Ševčík

Mistrovství Prahy 2019 Taneční 

liga tř. M a Velká cena Prahy v 

tanečním sportu 18. ročník

437 000 250 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4053/A Karate Klub Kibó z. s.

Všeobecné sportovní přípravky 

pro předškolní děti a děti z 1. 

stupně ZŠ - pravidelná celoroční 

činnost

197 000 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4011/C KLOKAN CLUB

Fotbalový důchod v Klokanu, 

projekt podpory zapojení seniorů 

do aktivního sportovního života 

prostřednictvím fotbalu

150 000 120 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3035/C/1
Klub českých turistů, oblast 

Praha

Piknik v Botanické; 7. ročník 

turistického, kulturního a 

společenského setkání 

170 000 100 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

Stránka 37 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3068/B/1 Klub Hirundo z.s.

Hirundo Cup 2019; 2.ročník 

celorepublikových ligových a 

extraligových závodů v Taekwondo 

WT Poomsae

110 000 60 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2013/C Klub Hirundo z.s.
Fitness posilovna, Klub Hirundo, 

Čáslavská 2027/5, Praha 3
0 0

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Neoprávněný žadatel.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

Neoprávněný žadatel.

3036/C/1

Krajská rada Asociace 

školních sportovních klubů 

České republiky Praha, 

pobočný spolek

Krajská kola ve vybíjené žáků a 

žákyň základních škol 4. a 5. tříd; 

12.ročník

90 000 50 000
Žádost stažena na vlastní 

žádost žadatele.

3037/C/1

Krajská rada Asociace 

školních sportovních klubů 

České republiky Praha, 

pobočný spolek

Krajské kolo Memoriálu Josefa 

Masopusta - středních škol Prahy 

ve fotbalu; 8.ročník

84 000 50 000
Žádost stažena na vlastní 

žádost žadatele.

3038/C/1

Krajská rada Asociace 

školních sportovních klubů 

České republiky Praha, 

pobočný spolek

Republikové finále Memoriálu 

Josefa Masopusta ve fotbalu; 

8.ročník turnaje středních škol

285 000 100 000
Žádost stažena na vlastní 

žádost žadatele.

2017/A/2
Kuželkářský klub Slavia 

Praha, z. s.

Rekonstrukce kuželny; Kuželna 

Slavia Praha, Vladivostocká 

1460/10, Praha 10

3 135 000 1 920 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2018/A/2 LALASA, spol. s r.o.

Rekonstrukce staré tenisové haly 

o 1 kurtu; Vista resort and club, 

Nad Hliníkem 1202/2, Praha 5

3 614 789 2 000 000
Neoprávněný žadatel.

Neoprávněný žadatel.

Stránka 38 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2019/A/2 LETŇANY LAGOON, s.r.o.

Oprava technologie úpravy 

bazénové vody aquacentra; 

Letňany Lagoon, Tupolevova 665, 

Praha 18

2 361 691 1 850 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Neoprávněný žadatel.

Nedoloženo propojení s 

činností sportovního klubu 

dětí a mládeže.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech 

bodech.Neoprávněný 

žadatel.Nedoloženo 

propojení s činností 

sportovního klubu dětí a 

mládeže.

2020/A/2 Lezení pro všechny z.s. Výroba mobilní lezecké stěny 625 570 500 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. Žádost 

nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.  

2015/C LIGA a.s.

SquashArena, Cholupická 431/24, 

Praha 4; squashová hala 5 

certifikovaných kurtů a tělocvična 

včetně zázemí

0 0
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech 

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech 

4060/A LOKAL BLOK z.s. Boulderové soustředení pro děti 121 000 60 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

3041/A/1 Martina Procházková

Prague Spirit Festival 2019, 

festival jógy a zdravého životního 

stylu

400 000 200 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Nedodržen cíl programu.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech 

bodech.Nedodržen cíl 

programu.

4063/A Mgr. Robert Turák
Fotbalové individuální a skupinové 

tréninky pro děti
515 000 300 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4064/A Mgr. Robert Turák
Letní sportovní kempy zaměřené 

na všestrannost
595 000 350 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Stránka 39 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2013/A/1 Minifarmička, z.s.

Výstavba montované jezdecké 

haly; Jezdecký areál, pozemek v 

katastru Praha 21

3 800 000 3 040 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. Nedoložen 

doklad o bankovním účtu v 

podobě kopie smlouvy o 

jeho zřízení nebo potvrzení 

o vedení bankovního účtu 

vydané bankou s uvedením 

čísla bankovního účtu.

Nedoložen doklad o 

vlastnictví sportovního 

zařízení.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. Nedoložen 

doklad o bankovním účtu v 

podobě kopie smlouvy o 

jeho zřízení nebo potvrzení 

o vedení bankovního účtu 

vydané bankou s 

uvedením čísla 

bankovního 

účtu.Nedoložen doklad o 

vlastnictví sportovního 

zařízení.

3075/B/1
Moderní pětiboj KK výstavby 

z.s.

Jarní cena Prahy - závod ČPM, 9. 

ročník závodu v moderním pětiboji 

pro všechny věkové kategorie

105 000 50 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

 Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. Formulář 

žádosti není vyplněný ve 

všech bodech.

3076/B/1
Moderní pětiboj KK výstavby 

z.s.
MČR veteránů v šermu, 8. ročník 90 000 50 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

 Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 40 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3077/B/1
NA KOLE DĚTEM - nadační 

fond Josefa Zimovčáka

Na kole dětem Cyklotour 2019, 10. 

ročník charitativně-sportovní akce 

pro širokou veřejnost

1 190 000 400 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

4067/A Nadace Jedličkova ústavu

Koloběžka DEN 2019 - III. ročník 

závodu v koloběhu pro sportující 

veřejnost

600 000 300 000

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

3078/B/1
Omega - tělovýchovný klub 

Chodov Praha, z.s.

Akdademické Mistrovství ČR ve 

squashi 2018; 17. ročník turnaje
85 000 50 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4013/B OSVĚTA z.s.

Pohybové centrum pro děti se 

zrakovým a kombinovaným 

postižením; provoz pohybového 

centra

964 687 300 000

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

4070/A OTC-CZ s.r.o.

Outdoor Training Club, bezplatné 

pravidelné outdoor trainingy pro 

obyvatele Prahy na předem 

daných lokacích

665 000 300 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4073/A Pexeso, z.s. SPORT PRO RADOST 835 631 326 877

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

3082/B/1 POST BELLUM,  o.p.s.

Běžím pro Paměť národa - 4. 

ročník pro všechny věkové 

kategorie

716 900 421 900

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

3044/C/1 Prague beach team, z.s.
Juniorliga ve Střešovicích, 7. 

ročník turnajů pro děti
175 000 85 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

2016/C Prague City Golf, s.r.o.
Golfový areál Prague City Golf , K 

Radotínu 15, Praha-Zbraslav
0 0

Údaje uvedené v žádosti 

odporují platnému výpisu z 

obchodního rejstříku.

Údaje uvedené v žádosti 

odporují platnému výpisu z 

obchodního rejstříku.

3047/C/1 Prague Lions Sports, z.s.

Praha proti Ostravě! (domácí 

zápas 26. ročníku nejvyšší ligy 

amerického fotbalu Prague Lions - 

Ostrava Steelers)

181 000 100 000

Žádost nebyla podána v 

tištěné podobě.
Žádost nebyla podána v 

tištěné podobě.

Stránka 41 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2014/A/1 PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Rekonstrukce skateparku a nové 

zastřešení, přístavba cvičebních 

sálů, Areál volného času Gutovka, 

Gutova 1987/39, Praha 10

26 739 839 15 000 000

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem. Neoprávněný žadatel.

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem. 

Neoprávněný žadatel. 

Žádost stažena na vlastní 

žádost žadatele.

3051/A/1 PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Mistrovství Evropy Juniorů v 

beachvolejbalu - Zóna MEVZA 

(střední Evropa), 6. ročník ME 

juniorů v beachvolejbalu

1 008 900 400 000

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.

V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem. V 

žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy. Žádost 

stažena na vlastní žádost 

žadatele.

4080/A PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Pražské léto sportující mládeže na 

Desítce - příměstský kemp
755 000 150 000

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem. 

Žádost stažena na vlastní 

žádost žadatele.

4081/A Právě teď! o.p.s.

Nordic Walking pro každého – do 

kondice se severskou chůzí, lekce 

nordic walking 

266 000 158 000

Nedoložen úplný výpis z 

rejstříku právnických a 

fyzických osob dle ust. § 25 

zákona č. 304/2013 Sb., o 

veřejných rejstřících 

právnických a fyzických 

osob.

Nedoložen úplný výpis z 

rejstříku právnických a 

fyzických osob dle ust. § 

25 zákona č. 304/2013 

Sb., o veřejných rejstřících 

právnických a fyzických 

osob.

3051/C/1
PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ 

SVAZ

Můj první klub 7. ročník náborové 

akce pro děti a mládež
338 760 100 000

Nedodržen cíl programu.
Nedodržen cíl programu.

3060/C/1 R TEAM z.s.
Plavecko-běžecký pohár MČ 

Praha 13 (XVIII. ročník)
128 500 77 100

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3062/C/1 R TEAM z.s.
Plavecko-běžecký pohár MČ 

Praha 7 (XVIII. ročník)
128 500 77 100

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Stránka 42 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3052/A/1
Radotínský sportovní klub, 

z.s.
MS v softballu 375 000 210 000

Neoprávněný žadatel.

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s 

uvedením čísla 

bankovního 

účtu.Neoprávněný žadatel.

3095/B/1
Ragbyová akademie Olymp 

Praha, z. s.

Rozvojový ragbyový kemp pro 

nové kluby v ČR - 2019; 1. ročník  

kempu mládeže v sedmičkovém 

rugby 

170 000 100 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

3065/C/1

Region Severozápad, 

pobočný spolek České 

baseballové asociace

Bucket Open 2019, 2. ročník 

baseballové série turnajů U11 
136 000 58 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s uvedením 

čísla bankovního účtu

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s 

uvedením čísla 

bankovního 

účtuNedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3097/B/1

Region Severozápad, 

pobočný spolek České 

baseballové asociace

Mezinárodní turnaj mládeže v 

baseballu, 6. ročník
210 250 125 250

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s uvedením 

čísla bankovního účtu

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s 

uvedením čísla 

bankovního účtu. 

Stránka 43 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

4085/A Reinders MMA Team, z.s.
Činnost oddílu smíšených 

bojových umění
612 363 360 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedodržen cíl programu.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.Nedodržen 

cíl programu.

4015/B
Revma Liga Česká 

republika, klub Praha

Kondiční cvičení handicapovaných 

osob s revmatickými 

onemocněními

80 000 64 000

Žádost podána po termínu 

uzávěrky. Nedoložen úplný 

výpis ze spolkového 

rejstříku dle ust. § 25 a § 29 

zákona č. 304/2013 Sb., o 

veřejných rejstřících 

právnických a fyzických 

osob.

Žádost podána po termínu 

uzávěrky. Nedoložen úplný 

výpis ze spolkového 

rejstříku dle ust. § 25 a § 

29 zákona č. 304/2013 

Sb., o veřejných rejstřících 

právnických a fyzických 

osob.

3067/C/1
RUGBY CLUB PRAGA 

PRAHA, z.s.

Rozvojový kemp RC Praga Praha 

6. ročník pro děti a mládež
355 000 100 000

Nedodržen cíl programu.
Nedodržen cíl programu.

3071/C/1
Rugby Club Tatra Smíchov, 

z.s.

Turnaje a utkání ragbyových 

nadějí, 4. ročník, Utkání Celostátní 

ligy juniorů a kadetů v ragby a 

další 3 regionální turnaje

210 100 100 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3102/B/1 SaBaT Praha, z.s.
Český baseballový pohár 

kategorie žáků do 13 let 21. ročník
116 510 69 906

Neshoda tištěné a 

elektronické verze žádosti.

3060/A/1
SC NEXTYLE & 

INLINETALENT z.s.

Break Alliance - European Break 

League, 1. ročník soutěže v break 

dance

248 000 148 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4086/A
SC NEXTYLE & 

INLINETALENT z.s.

Street Festival Kemp, akce formy 

příměstského kempu s aktivitami 

street & break dance workshopy, 

inline bruslení, skateboarding, 

street hokej, freestyle koloběžky, 

street workout, parkour a další

370 000 170 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 44 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

3103/B/1
SC NEXTYLE & 

INLINETALENT z.s.

Street Festival 2019, 3. ročník 

taneční soutěže
275 000 160 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedodržen cíl programu.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.Nedodržen 

cíl programu.

2017/A/1 SC Olympia Radotín z.s.

Napojení a dostavba malé 

sportovní haly k nové budově, 

výstavba nové kuželny a vnitřní 

vybavení Areál SC Radotín, Ke 

Zděři 1111/21, Praha 16

26 098 573 9 000 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Nedoložena autorizovaná 

projektová dokumentace.

Nedodržen limit finanční 

podpory

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech 

bodech.Nedoložena 

autorizovaná projektová 

dokumentace.Nedodržen 

limit finanční podpory

2019/C SC PRAHA ŠERM, spolek

Oprava obložení šermířské haly; 

Šermířská hala BB Arena, 

Tupolevova 710, Praha 18

0 0
V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

3072/C/1 Senior fitnes z. s.

Den pro zdraví se Senior fitnes; 

8.ročník prezentování různých 

sportovních disciplín seniorům

94 500 50 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4015/C Senior fitnes z. s.
Pražští senioři v pohybu; celoroční 

cvičení seniorů
3 365 336 300 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4088/A Senior fitnes z. s.

Fotbal v chůzi;  pravidelné tréninky 

a 4 turnaje pro fotbalisty 

seniorského a preseniorského 

věku

234 000 140 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 45 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2020/C
SK Čechoslovan Chuchle, 

z.s.

Fotbalový areál SK Čechoslovan 

Chuchle, z.s., Strakonická 418, 

Praha-Velká Chuchle

0 0

Nevyřešené vyúčtování 

finančních prostředků 

přidělených hl. m. Prahou v 

předcházejícím období.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Nevyřešené vyúčtování 

finančních prostředků 

přidělených hl. m. Prahou 

v předcházejícím 

období.Žádost podána na 

stejný projekt v období, na 

které již byla schválena 

dotace.

3075/C/1
SK Čechoslovan Chuchle, 

z.s.

Memoriál Míly Marka - fotbalový 

turnaj mladší a starší přípravky, 3. 

ročník

168 000 100 000

Nevyřešené vyúčtování 

finančních prostředků 

přidělených hl. m. Prahou v 

předcházejícím období.

Nevyřešené vyúčtování 

finančních prostředků 

přidělených hl. m. Prahou 

v předcházejícím období.

2024/C SK HAMR, z.s.

Sportovní areál HAMR - 

Štěrboholy, U školy 430, Praha-

Štěrboholy

0 0
Neoprávněný žadatel.

Neoprávněný žadatel.

3064/A/1
SK Slavia Praha - fotbal 

mládež, z.s.
Memoriál Josefa Bicana 360 000 200 000

Údaje uvedené v žádosti 

odporují platnému výpisu ze 

spolkového rejstříku.

Údaje uvedené v žádosti 

odporují platnému výpisu 

ze spolkového rejstříku.

3105/B/1
SK Slavia Praha - fotbal 

mládež, z.s.
Fair Play Cup 2019 170 000 100 000

Údaje uvedené v žádosti 

odporují platnému výpisu ze 

spolkového rejstříku.

Údaje uvedené v žádosti 

odporují platnému výpisu 

ze spolkového rejstříku.

3078/C/1
SK SLAVIA PRAHA - 

POZEMNÍ HOKEJ, z.s.

Léto dětí v Edenu 2019 7. ročník 

náborového programu pro děti na 

pozemní hokej 

360 550 100 000
Nedodržen cíl programu.

Nedodržen cíl programu.

2026/C SK Uhelné sklady Praha, z.s.

Multifunkční sportovní areál a 

související sportoviště, (hala, 

venkovní lezecká stěna, tribuna, 

fotbalové hřiště, kuželna), 

Fabiánova 1134/2b, Praha 5

0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

2027/C SK Uhelné sklady Praha, z.s.
Fotbalového hřiště, Fabiánova 

1134/2b, Praha 5
0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

4018/B
SPMP ČR pobočný spolek 

Praha - jih

Zajištění celoroční činnosti - 

sportování handicapovaných osob 

s mentálním postižením a 

kombinovanými vadami ve SK 

Slavoj SPMP Praha-jih a Šemík 

SPMP Praha-jih

84 000 67 000

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Stránka 46 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

4017/C Spolek seniorského boxu

Podpora seniorského boxu; 

pravidelné boxerské tréninky 

seniorů

126 870 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2029/C

Spolek Tělovýchovná 

jednota Sportovní kluby 

Satalice

Sportovní areál, Tělovýchovná 

jednota Sportovní kluby Satalice, 

U Arborky 397, Praha-Satalice

0 0

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4098/A
Sport pro všechny Praha, 

z.s.

Podpora pravidelné činnosti oddílů 

v pražských odborech Sportu pro 

všechny a podpora pořádání 

sportovních a tělovýchovných akcí 

pro veřejnost

850 000 500 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

3106/B/1 Sport servis Oáza s.r.o.

Finále play-off badmintonové 

extraligy, MČR smíšených 

družstev v badmintonu), 9. ročník, 

kategorie muži a ženy

500 200 200 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

2023/A/1 Sportovní klub Hajnovka

Vybudování 3 nových tenisových 

kurtů; SK Hajnovka, Pod 

plynojemem 164, Praha 8

6 862 886 5 490 308

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

2025/A/1 Sportovní klub Kbely, z. s.

Modernizace a rekonstrukce 

víceúčelového hřiště s UMT; 

Sportovní klub Kbely, 

Železnobrodská 961/4A, Praha 19

4 065 000 3 250 000

Neoprávněný žadatel. 

Nedoložena autorizovaná 

projektová dokumentace.

Neoprávněný žadatel. 

Nedoložena autorizovaná 

projektová dokumentace.

4021/B

Sportovní klub Slavia Praha - 

odbor zrakově postižených, 

z.s.

Bowling a kuželky pro zrakově 

postižené, tréninková příprava pro 

osoby se zrakovým postižením na 

MČR a mezinárodní turnaje v 

bowlingu a kuželkách.

485 000 291 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 47 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2033/A/2
Sportovní klub Spectrum 

Praha z.s.

Modernizace softbalového hřiště 

2. etapa - osvětlení a ozvučení; 

Softballové hřiště při ZŠ Bratří 

Venclíků, Bratří Venclíků 1140/3, 

Praha 14

1 997 496 1 590 000
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

2035/A/2
Sportovní klub Střešovice 

1911, z.s.

Sportovní areál SK Střešovice 

1911, Cukrovarnická 1071/62, 

Praha 6

2 478 685 1 950 000
Žádost byla zrušena na 

žádost žadatele.

3117/B/1
SPORTOVNÍ KLUB TEMPO 

PRAHA, z.s.

MČR v dráhovém golfu 40. ročník 

pro všechny věkové kategorie
150 000 87 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

 Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. Žádost 

nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem. 

4108/A Sportškola, z.s. Cyklistika pro nejmenší 960 000 400 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

 Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem.

2031/C SQUASHPOINT a.s.

Provoz veřejného venkovního 

sportoviště na workout, 

Květnového vítězství 938/79, 

Praha 11

0 0

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Nedoloženo oprávnění 

žadatele k provozování 

zařízení - nájemní smlouva.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech 

bodech.Nedoloženo 

oprávnění žadatele k 

provozování zařízení - 

nájemní smlouva.

4021/C

Svaz postižených 

civilizačními chorobami v 

České republice, z. s.

Rozchodíme CIVILKY pro seniory 

v Praze 2019, rozvoj chůze s 

holemi Nordic walking osob s 

civilizačním onemocněním a i pro 

seniory

85 500 68 400

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost nebyla podepsána 

oprávněnými zástupci.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost nebyla podepsána 

oprávněnými zástupci. 

Stránka 48 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

4109/A

Svaz postižených 

civilizačními chorobami v 

České republice, z. s.

Rozchodíme CIVILKY v Praze 

2019,  rozvoj chůze s holemi 

Nordic walking osob s civilizačním 

onemocněním

85 500 51 300

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost nebyla podepsána 

oprávněnými zástupci.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Žádost nebyla podepsána 

oprávněnými zástupci. 

3085/C/1 Tanec pro všechny, z.s.

DanceTime Cup 2019; 2 ročník 

celopražské taneční soutěže pro 

všechny kategorie

189 700 55 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

4110/A Tanec pro všechny, z.s.
Taneční výchova TK 

DanceTime;dětí
104 000 51 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

2037/A/2
Tělocvičná jednota Sokol 

Jinonice, z.s.

Rekonstrukce kotelny; Sokolovna 

TJ Sokola Jinonice, Butovická 

100/33, Praha 5

1 186 000 948 000
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

2033/C
Tělocvičná jednota Sokol 

Libeň

Sokolovna Tělocvičné jednoty 

Sokol Libeň, Zenklova 2/37, Praha 

8

0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

2040/A/2
Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I.

Výměna palubkové podlahy 

tělocvičny a rekonstrukce fasády 

tělocvičny ; Tělocvičná jednota 

Sokol Petrovice I., Bellova 56/26, 

Praha 10

1 908 687 1 526 941

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4026/C
Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I.

Sport seniorů v TJ sokol Petrovice 

I.; oddíly stolního tenisu, jógy a 

pilates 

98 000 78 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

4118/A
Tělocvičná jednota SOKOL 

Praha - Strašnice z.s.

Rozvoj cvičební náplně 2019 - 

Zajištění cvičení všeobecné a 

rekreační tělovýchovy v TJ Sokol 

Praha

187 800 110 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

Stránka 49 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2030/A/1
Tělocvičná jednota Sokol 

Vinoř

Zateplení budovy sokolovny ; 

Sokolovna TJ Praha Vinoř, 

Klenovská 35, Praha-Vinoř

6 252 196 5 000 000

Nevyřešené vyúčtování 

finančních prostředků 

přidělených hl. m. Prahou v 

předcházejícím období.

Nevyřešené vyúčtování 

finančních prostředků 

přidělených hl. m. Prahou 

v předcházejícím období.

2049/A/2
Tělovýchovná jednota Kyje 

Praha 14, z.s.

Rekonstrukce plynové kotelny 

víceúčelové haly TJ Kyje 14; 

Víceúčelový areál s halou, 

Hamerská 1307/1, Praha 9

1 494 497 1 195 597
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

2034/C
Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Vršovice, z.s.

Nafukovací přetlaková hala TJ 

Lokomotiva Vršovice, Sportovní 

1380, Praha 10

0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.Žádost 

podána na stejný projekt v 

období, na které již byla 

schválena dotace.

2050/A/2
Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Vršovice, z.s.

III. etapa rekonstrukce společného 

zázemí šaten a osvětlení v hale 

stolního tenisu; TJ Lokomotiva 

Vršovice, Sportovní 1380, Praha 

10

750 000 600 000
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

3130/B/1
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.

Tatran Cups 2019 - série 

otevřených turnajů pro mládež z 

ČR (6-16 let);16. ročník, florbalové 

turnaje mládeže

540 600 250 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

3135/B/1 Tenis Cibulka, z.s.

Pořádání celostátních turnajů 

mládeže ve sportovním areálu 

Tenis Cibulka, tenis

452 000 250 000

Nedodržen limit max. počtu 

2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

Nedodržen limit max. 

počtu 2 akcí v rámci 1 

sportovního odvětví.

2038/A/1
Tenisový klub LTC Svoboda 

Praha

Výstavba a pořízení přetlakové 

haly; Tenisový klub LTC Svoboda 

Praha, Nad Mlynářkou 2825/1, 

Praha 5

4 595 893 3 676 714

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Stránka 50 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2039/C
Tenisový klub LTC Svoboda 

Praha

Sportovní areál Tenisový klub LTC 

Svoboda Praha, Nad Mlynářkou 

2825/1, Praha 5

0 0

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2056/A/2
Tenisový klub Praga - 

Vysočany, z. s.

Revitalizace povrchu tenisových 

kurtů a usnadnění přístupu dětem 

na jejich tréninkové kurty; 

Tenisový klub Praga - Vysočany 

z.s., Sokolovská 986/304a, Praha 

9

690 000 550 000
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

2059/A/2
Tenisový klub Vysoké školy 

Praha z.s.

Rekonstrukce 7 venkovních 

dvorců; Vista resort and club, Nad 

Hliníkem 1202/2, Praha 5

2 727 765 2 000 000
Neoprávněný žadatel.

Neoprávněný žadatel.

2040/C TJ ABC Braník, z. s.
Tělocvična TJ ABC Braník z.s., 

Branická 275/93, Praha 4
0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

3140/B/1
TJ ABC Braník, z. s. oddíl 

volejbalu

ANTUKOVÁ LIGA - O POHÁR 

MISTRA PRAHY
208 000 120 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.
Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech.

2041/C TJ Jižní Město Chodov, z.s.
Sportovní hala TJ JM Chodov, 

Mírového hnutí 2137/7, Praha 11
0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

2061/A/2 TJ Jižní Město Chodov, z.s.

Rekonstrukce elektroinstalace 

sportovní haly spojené s přeložkou 

trafostanice PRE; Sportovní hala 

TJ JM Chodov, Mírového hnutí 

2137/7, Praha 11

3 200 723 2 000 000
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

3141/B/1 TJ Jižní Město Chodov, z.s.
Celorepublikové finále Poháru ZŠ 

a SŠv Kin-ballu, 3. ročník  
118 000 63 000

Nedodržen cíl programu.
Nedodržen cíl programu.

2064/A/2 TJ Solidarita

I. etapa rekonstrukce sociálního 

zařízení nohejbalových šaten; 

Sportovní areál TJ Solidarita, Pod 

strání 3124/7a, Praha 10

1 216 622 936 799
V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou doloženy 

povinné přílohy.

Stránka 51 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2041/A/1 TO TEMPO, z.s.

Instalace nové přetlakové haly; 

Tenisový areál TO Tempo z.s., Ve 

Lhotce 1068/3, Praha 4

2 891 000 2 310 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

2044/C TO TEMPO, z.s.
Tenisový areál TO Tempo z.s., Ve 

Lhotce 1068/3, Praha 4
0 0

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

2065/A/2 TO TEMPO, z.s.

Rekonstrukce antukového povrchu 

a havarijního oplocení tenisových 

dvorců; Tenisový areál TO Tempo 

z.s., Ve Lhotce 1068/3, Praha 4

1 144 798 910 000

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Formulář žádosti není 

vyplněný ve všech bodech. 

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

4131/A

Trimed- Spolek studentů 3. 

lékařské fakulty Univerzity 

Karlovy

Vinohradská Trojka 150 000 90 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

2003/B
Univerzitní sportovní klub 

Praha, spolek

Zimní stadion USK Praha, 

Sámova 1476/1, Praha 10
0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Stránka 52 z 54



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Nedodržení obecných 

podmínek

Nedodržení podmínek 

programu
Důvod vyřazení

2045/C
Univerzitní sportovní klub 

Praha, spolek

Sportovní hala Folimanka, Na 

Folimance 2490/2, Praha 2
0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

2046/C
Univerzitní sportovní klub 

Praha, spolek

Loděnice USK Praha - Malá 

Chuchle, Strakonická 48, Praha 5
0 0

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

Žádost podána na stejný 

projekt v období, na které 

již byla schválena dotace.

4038/C Veslařský klub Smíchov
Veslování seniorů ve Veslařském 

klubu Smíchov
305 000 100 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4135/A Veslařský klub Smíchov
Veslování - sport pro širokou 

veřejnost
912 000 400 000

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle ust. 

§ 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

Nedoložen úplný výpis ze 

spolkového rejstříku dle 

ust. § 25 a § 29 zákona č. 

304/2013 Sb., o veřejných 

rejstřících právnických a 

fyzických osob.

4136/A Visual sport, z.s. Gymnastika pro děti 177 000 102 000

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s uvedením 

čísla bankovního účtu

Nedoložen doklad o 

bankovním účtu v podobě 

kopie smlouvy o jeho 

zřízení nebo potvrzení o 

vedení bankovního účtu 

vydané bankou s 

uvedením čísla 

bankovního účtu

2047/C VIZNER PRO TEAM s.r.o.

Pála Vízner Tennis, Suttnerové 

841/2, Praha 6, tenisový areál s 

přetlakovými halami

0 0
V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

V žádosti nejsou nahrané 

povinné přílohy.

3153/B/1 Žijme sportem, z.s.
Léto sportu pro děti na KBB; 3. 

ročník sportovních aktivit pro děti
520 000 210 000

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z rejstříku.

Nedodržen cíl programu.

Činnost v oblasti sportu 

není uvedena v úplném 

výpisu z 

rejstříku.Nedodržen cíl 

programu.

Stránka 53 z 54



Celkové návrhy částek

Neinvestiční programy 

Rok

Program 2019

Program III.A.1 7 410 000

Program III.B.1 4 870 000

Program III.C.1 1 720 000

Program IV.A 4 110 000

Program IV.B 3 835 000

Program IV.C 1 665 000

Celkem rozděleno 23 610 000

 


